kalalog rezawnlh deltwa
| % uanmn




SADRZAJ

Naziv

Slika

OSNOVNI KOSTUR | TOCAK

RUDA S PODIZACEM

OSNOVA KOMUSALJKE 5 POTEZNICOM
KOSTUR KOMUSALJKE

SREDNJI ZASTITNIK

LEVI RAZDELJIVAC | ZASTITNIK
DESNI ZASTITNIK | RAZDELJIVAG
RAZVODMNA KUTIJA

POGONSKA OSOVINA KOMUSALJKE
POGONSKA OSOVINA

PRENOSNA OSOVINA

POGON BERACKIH SEKCIJA
POGON LEVE STRANE

POGON DESNE STRANE

PRENOSNI BLOK KOMUSALJKE
POGON KOMUSALJKE

BERACKI! VALJCI

BERACKA SEKCIJA

POGONSKA KUTIJA SA POGONOM PRIVODNIH
LANACA

MEHANIZAM SPOJNICE

ELEVATOR NEOKOMUSANIH KLIPOVA
ROTOR | STATOR SECKE
ELIMINATORSKI VALJCI

PUZNI TRANSPORTER
HEDERSKI STO

KOMUSACKI STO

BITER KOMUSALJKE

TRANSPORTER KOMUSINE
ELEVATOR OKOMUSANIH KLIPOVA
VENTILATOR

D 0 =} O On b L3 By —

el G T TN = T T I R
L= e I B ¥ B - O T R e

nREBREB

EBBNE

E3aRNSRRBBE RNEER/E88888R

&




KOMBAJIN TAS 221

KATALOG REZERVNIH DELOWVA

Slika 1

OSNOVNI KOSTUR | TOCAK

e h- .



HATALOG REZERVMIH DELOVA KOMBAJIN AL 231

MR LR AR WA MR W W LR AR D P W W R AR AR W LR U W R R W R R W W WD W e W W

OSNOVNI KOSTUR | TOCAK Shika 1
Pozicija Broj dela Naziv dela Komada
1 221.0100000 Osnovni kostur 1
2 984.0003101 Osovina totka 2

002.01 16001 Navrtka M16 JUS M.B1.601 CV40 8

003.5016016 Podloska A16 JUS M.B2.110 8

002.3224202 Krun. navrtka M24 %2 JUS M.B1.632 CV50 2
3 059.2165001 Vijak 8
4 984.0000254 Glavéina 2
5 984.0003110 Guma spoljna 2
6 934.0003111 Guma unutrasnja 2
T 9584.0003120 Tocak 2
8 PK5.0001206 Poklopac glavéine 2
9 PK5.0001203 Zaptivac 2
10 PK5.0001210 Poklopac 2

001.2906142 Vijak M6 14 JUS M.B1.103 CV50 B
11 PKS5.0002102 Vijak 10
12 PK5.0001211 Zaptivad 2
13 PK5.0211215 Navrtka 10
14 PK5.0152100 MNavrika 10
15 012.0302060 Valj. kon. leZiste 30205 2
16 012.0302080 Val]. kon. leZiste 30208 2
17 004.0005500 Rascepka 5x50 JUS M.B2.300 2




HOMBAJN IMAS =

FATALOS RETERWNIH DELOVA

Siika 2

RUDA SA PODIZACEM




HATALODG REZERVMIH DELOVA KOMBAJM TMAL 22

- U AR R R R W W W W R R R el el W W Wl R el A e R el T e T e O e e e

RUDA SA PODIZACEM Slika 2
Pozicija Broj dela Naziv dela Komada
1 984.0003151 Ruda 1 {
2 984.0000386 Vreteno 1 !
3 984.0000390 MNosac 1 i
4 981.0022026 Caura 1 '
5 180.5511 Todak 2 J
5] 180.5514 Slepa navrtka 2
[ 984.0004811 MNavrika 1 }
) 984.0100346 Celiéno uie 1 !
9 084.0000354 Srcasta Oméa Art. 531 2 |
10 9840000355 Uzengija A13 6 5
Qo0z.0110001 MNavrika M10 JUS M.B1.801 CV4D 12 i
11 984.0000356 Donji deo stege B13 6
12 984.0103170 Mosaé rude 1
13 984.0100310 Svornjak 1 '
14 984.0100311 Osovinica 2 |
15 984.0200312 Osovinica 1
16 984.0100319 Osovinica 1 |
17 884.0000322 Zakacka 3 '
18 984.0100331 Osovinica 1
003.1218010 Podloska 18 JUS M.B2.012 12
19 884.0100332 Spona 1
20 984.0100333 Osovinica 1
21 984.0100340 Vreteno i
0035012016 FPodlogka A12 JUS M.BZ2.110 1
22 284.0100341 Podmaeatad 1
23 984.0000350 Oprzaa 2
24 9B84.0000352 Zavrtan| 2
25 984.0000375 Mavrtka 1
26 984.0000231 Osovinica 1
27 984.0000230 Kotur 1
28 971.0000023 Valjkasto leZijte 1
29 884.0003185 Loptasti podmetad 2
30 984.0003186 Driaté opruge 2
31 984.0003165 MNavrika 1
32 984.0003552 Osovinica 2
33 0063006306 Civija 636 JUS M.C2.230 1
34 010.1308012 Mazalica AMI0 <1 JUS M.C4.613 1
35 004.0005360 Rascepka 536 JUS M.B2.300 12




KATALDS RETERVMIH DELOVA, HOMBAJH ZRAAS 33

OSNOVA KOMUSALJKE SA POTEZNICOM Slika 3




I
3 .
— KATALOS REZERVNIH DELOVA KOMBAIN ZMAJ 24
- OSNOVA KOMUSALJKE SA POTEZNICOM Slika 3
= Pozicija Broj dela Naziv dela Komada
p |
L 1 984.0004551 Nosaé elevatora 1 1
4 2 984.0004580 Nosaé desni 1 |
3 220.1111050 Poteznica 1 |
3 4 220.1111060 Kosnik 1
5 094.4300001 Osovinica 3 I
a [ 984.0000322 Zakatka 3
7 984.0004051 Osovinica 1
3 8 PKB.4051/04 Kopéa 1
]
; o
-
; ¥
3
3
|
B
: |
-
-
-
.
;
i I
i
i
:
i
i
' ¥
i
i
I I
I 1
I




KOMBAJN ZMAJ Zn

EATRLOG REFERVHIH DELOVA

Slika 4

KOSTUR KOMUSALJKE




KATALOG REZEAVNIH DELOVA

KOMBAJN IMad =4

KOSTUR KOMUSALJKE Shika 4
Pozicija Broj dela Naziv dela Komada
1 221.0112001 Leva stranica 1
2 221.0112005 Desna stranica 1
3 984.0103218 Sito transportera 1

001.0308152 Vijak M8x15 JUS M.B1.053 CV50 16
002.0108001 Navrtka M8 JUS M.B1.601 Cv40 16
003.5008016 Podiloska A8 JUS M.B2.110 16
001.0310252 Vijak M10x25 JUS M.B1.053 CV50 2
002.0110001 Navrtka M10 JUS MB1.601 CVdo 2
003.5010016 Podiodka A10 JUS M.B2.110 2
4 984.0003222 Sito 1
001.0308202 Vijak MBx20 JUS M.B1.053 CVs0 4
002.0108001 Navrtka M8 JUS M.B1.601 CV40 4
003.5010018 Podlodka A8 JUS M.B2.110 4
5 984.0103230 Prednji nosad 1
001.0310202 Vijak M10x20 JUS M.B1.053 CV50 8
002.0110001 Navrtka M10 JUS M.B1.601 CV40 8
003.5010016 Podlodka A10 JUS M.B2.110 8
003.1211030 PodioSka 11,5 JUS M.B2.012 C.0000 neobr. 8
6 984.0003240 Zadnji nosad 1
001.0310202 Vijak M10x20 JUS M.B1.053 CV50 4
002.0110001 Navrika M10 JUS M.B1.601 CV40 4
003.5010016 Podlogka A10 JUS M.B2.110 4
003.1211030 Podloska 11,5 JUS M.B2.012 C.0000 neobr. 4
T 984.0003243 Sipka 4
8 984.0003244 Podizaé 8
001.0110402 Vijak M1Dx40 JUS M.B1.051 CV50 8
002.0110001 MNavrtka M10 JUS M.B1.601 Cv40 16
g 971.0002002 Opruga 8
003.1214030 Podlogka 14 JUS M.B2.012 C.0000 neobr. 16
10 004.0005300 Rascepka 5x30 JUS M.B2.300 8
1 884.0003245 Podmatad 4
002.0112001 Mavrtka M12 JUS M.B1.601 CV40 B
12 9840203246 Pod komualjke 1
001.0308152 Vijak M8x15 JUS M.B1.053 V50 20
002.0108001 Mavrtka M8 JUS M.B1.601 CV40 20
003.5008016 Podlodka AB JUS M.B2.110 20
13 984.0003247 Ojadanje 1
001.0308202 Vijak M8 20 JUS M.B1.053 V50 4
001.0308252 Vijak M8x 25 JUS M.B1.053 CV50 2
002.0108001 Nawrtka MB JUS M.B1.601 CV4a0 6
0035008016 Podiogka AS JUS M.B2.110 6
14 221.0257016 Popreéni lim 1
001.0308202 Vijak MB8x20 JUS M.B1.053 CVs0 2
001.0108352 Vijak MBx35 JUS M.B1.051 CV50 3
002.0108001 Navrtka M8 JUS M.B1.601 CV40 5
003.5008018 Podlofka A8 JUS M.B2.110 5
15 221.0257020 Poklopac 1
16 221.0257021 Zastitnik 1
001.0308202 Vijak M8 20 JUS M.B1.053 CV50 8
0020108001 Mavrtka M8 JUS M.B1.601 Cvdo 8
003.5008016 Podloska A8 JUS M.B2.110 8
17 098.2083001 Vijak 6
002.0108001 Mavrtka M8 JUS M.B1.601 GVdo 6
0035008016 Podlodka AB JUS M.B2110 &
003.2108020 Podlogka 95 TIP 2 JUS M.B2.021 C.0000 6
002.8008001 MNavrtka M3 JUS M.B1.880 CV40 6
18 004.0002150 Rascepka 215 JUsS M.B2.300 6




HOMBAJN IMAL 21

HATALDG REZERVMIH DELOVA

Shika 4

KOSTUR KOMUSALJKE




EATALDG REIEAVMIH DELOVA KOMBAJN Zpad 22

KOSTUR KOMUSALJKE Shika 4
Pozicija Broj dela Naziv dela Komada
19 221.0257030 Levi za&titnik 1
001.6808201 Vijak M8 20 JUS M.B1.171 V40 2
002.0108001 Navrtka M8 JUS M.B1.601 V40 2 x
003.5008016 Podlogka AB8 JUS M.B2.110 2
003.2108020 Podlogka 9,5 TIP 2 JUS MB2.021 ¢.0000 2 |
20 221,0257040 Desni za&titnik 1 I
D01.6808201 Vijak M8 20 JUS M.B1.171 GV40 2 |
002.0108001 Navrtka M8 JUS M.B1.601 GV40 2 {
003.5008016 Podlotka A8 JUS M.B2.110 2
003.2109020 PodioZka 9,5 TIP 2 JUS M.B2.021 £.0000 2

————

15




HKATALDG RETEAVMIE DELOVA

HOMBAJH IMAJ 21

SREDNJI ZASTITNIK

16

Slika 5



HATALOG REZERVMIH DELOWA

HOMEBAIN IMAS 2H

SREDNJI ZASTITNIK Slika 5
Pozicija Broj dela Naziv dela Komada
1 100.0308010 Srednji zastitnik — komplet 1
2 100.0308011 srednji razdeljivad 1
3 100.0308012 Vrh 1

001.6810301 Viijak M10<30 JUS M.B1.171 CVv40 2
002.0110001 MNavrtka M10 JUS M.B1.601 CV4aD 2
003.5010016 Podlogka A10 JUS M.B2110 2
003.2111010 PodloSka 11,5 TIP 1 JUS M.B2.021 C.0000 2

4 100.0308015 Stranica desna 1
5 100.0308021 Stranica leva 1
001.6810351 Vijak M10x35 JUS M.B1.17T1 CV40 1
002.0110001 Mavrika M10 JUS M.B1.601 Cv4o 1
003.5010016 Podloska A10 JUS M.B2.110 1
003.2111010 Podlogka 11,5 TIP 1 JUS M.B2,021 C.0000 2

6 100.0308025 Podupirad 1
T 100.0308026 Podupirad 1
8 100.0308027 Graniénik 1
001.6810301 Vijak M10x<30 JUS M.B1.171 Cvap 2
002.0110001 Navrtka M10 JUS M.B1.601 &V40 2
003.5010016 Podlogka A10 JUs M.B2.110 2
003.2111020 Podloska 115 TIP 2 JUS M.B2.012 €.0000 1

8 100.0308030 Granicnik 1
001.6810301 Vijak M10x30 JUS M.B1.171 Cv40 2
002.0110001 Mavrtka M10 JUS M.B1.801 V40 2
003.5010016 Podlosdka A10 JUS M.B2.110 2
003.2111020 Podlofka 11,5 TIP 2 JUS M.B2.021 C.0000 1
D01.6808251 Vija MBx 25 JUS M.B1.171 &v40 2
002.0108001 Navrtka M8 JUS M.B1.601 CV40 2
003.50080186 Podloika A8 JUS M.B2.110 2
003.1209030 Podloska 9,5 JUS M.B2.012 €.0000 2

10 099.9100003 Vijak 1
002.0110001 Mavrtka M10 JUS M.B1.801 CV40 2

1 094.4103201 Svornjak 1
12 004.0005320 Rascepka 5x32 JUS M.B2.300 1
13 100.0308035 Zatezni lanac 1
002.0110001 Mavrtka M10 JUS M.B1.601 CV40 1

14 100.0308083 Obloga rukohvata 2
15 097.8100001 Podmetad 1
16 100.0308040 Vodica 1
17 100.0308050 Zastitnik srednji — komplet 1
18 100.0308051 Desna obloga 1
19 100.0308065 Leva obloga 1
001.6808201 Vijak MBx20 JUS M.B1.171 Cv4o 4
002.0108001 MNavrtka MB JUS M.B1.601 CV4D 4
003.5008016 Podlogka A8 JUS M.B2.110 4
003.2109010 Podlodka 95 TIP 1 JUS M.B2.021 £.0000 4

20 100.0308075 Odstojnik 1
001.6808201 Vijak MB8x20 JUS M.B1.171 Cv4do 1
002.0108001 MNavrtka M8 JUS M.B1.601 CV4D 1
003.5008016 Podlogka AB JUS M.B2.110 1

21 100.0308077 Odstojnik 1
001.6808201 Vijak MBX 20 JUS M.B1.171 CVv40 5
002.0108001 Mavrtka MB JUS M.B1.601 &V40 5
003.5008016 Podlogka A8 JUS M.B2.110 5
003.2109010 Podloska 85 TIP 1 JUS M.B2.021 €.0000 2

22 100.0308080 Zavesa 2
23 087.2095001 Podmetal 2
001.6808301 Vijak M8 =30 JUS M.B1.171 Cv40 4

—
-




18

KATALOG REZERVNIH DELOVA

SREDNJI ZASTITNIK

KOMBAIN ZFMAL 22

Slika 5




=

; KATALDG REZERVMNIH DELOVA, KOMBAJN ZMAS 221

= | SREDNJI ZASTITNIK Slika 5

= Pozicija Broj dela Naziv dela Komada |

R 002.0108001 Mavrtka M8 JUS M.B1.601 CV40 4

—4 003.5008016 Podlodka A8 JUS M.B2.110 4
24 100.0308082 Ukrucéenije 1

= 001.6808201 Vijak M8 20 JUS M.B1.171 V4D 3

002.0108001 Mavrtka MB JUS M.B1.601 CV40 3

= 003.5008016 Podlogka AB JUS M.B2.110 3

- 003.2108010 Podloska 8,5 TIP 1 JUS M.B2.021 ¢.0000 3
25 087.9091001 Podloina plodica 6

= 26 094.6120001 Svornjak 2

002.3112002 Mavrtka M12 JUS M.B1.631 (V50 2

il 27 004.0003250 Rascepka 3.2%25 JUS M.B2.300 2

; 2B DB8.32303M Opruga 1

=

=

—

=

=

|

=

-

=

=

=

=

=

-

—

33

=

-

=

—=

= 19

=




SATALDG RETERVNIH DELOVA ostoR -

LEVI RAZDELJIVAC | ZASTITNIK

6 Slika 6




KATALOG RAEZERVMIH DELOVA HOMBAJIN ZMAJ 2

WL LM Ukl W

MR W AR WRE W MR Wl WD R e e el WD R R R W W e e R W W W e e

LEVI RAZDELJIVAC | ZASTITNIK Slika 6
Pozicija Broj dela Maziv dela Komada
1 100.0307001 Mosad 1

001.0110702 Vijak M10x90 JUS M.B1.051 CV50 3
002.0110001 Mavrtka M10 JUS M.B1.601 &v4o 3
003.5010016 Podloska A10 JUS M.B2.110 3

2 221.0131010 Leva obloga 1
001.6812251 Vijak M12x25 JUS M.B1.171 CV40 1
002.0112001 Mavrtka M12 JUS M.B1.601 CV40 1
003.5012016 Podloska A12 JUS M.B2.110 1
003.2114020 Podlodka 14 TIP 2 JUS M.B2.021 C.0000 1

3 221.0131026 Levi nosad 1
D01.6806201 Vijak M6 20 JUS M.B1.171 CV40 5
002.0108001 Navrika M6 JUS M.B1.601 CV40 5
003.5006016 Podloska AG JUS M.BZ2.110 5
003.2107010 Podiodka 7 TIP 1 JUS M.B2.021 C.0000 3
D03.1209030 Podloska 9.5 JUS M.B2.012 C.0000 neobr. 5
001.6810251 Vijak M10x25 JUS M.B1.171 &v40 2
002.0110001 Mavrtka M10 JUS M.B1.601 CV40 2
003.5010016 Podlogka A10 JUS M.B2110 2
003.2111010 Podloska 115 TIP 1 JUS M.B2.021 C.000 1

4 221.0131024 Zastitnik levi 1
5 221.0131027 Zakacka 1
001.680620 Vijak M6 20 JUS M.B1.171 CV40 2
002.0106001 Navrtka MB JUS M.B1.801 CV40 2
003.50068016 Podloska AB JUS M.B2.110 2
003.2107010 Podloska 7 TIP 1 JUS M.B2.021 C.0000 2

6 221.0131040 Zakacka 1
001.6806201 Viijak ME =20 JUS M.B1.171 Cv40 2
002.0108001 Mavrika MB JUs M.B1.601 CV40 2
003.5006016 Podicska AG JUS M.B2.110 2
003.2107010 PodloSka 7 TIF 1 JUS M.B2.021 C.0000 2

7 096.1031201 Osigurac 1
8 100.0307038 Kopéa 1
001.6806201 Vijak ME 20 JUS M.B1.171 GV40 1
002.0106001 Mavritke MG JUS M.B1.601 Cv4o 1
003.5006016 Podloska AG JUS M.B2.110 1
003.2107010 PodloSka 7 TIP 1 JUS M.B2.021 C.0000 1

g 100.0808151 Spoljna obloga 1
10 110.0308155 MNosaé 1
001.6810251 Vijak M10x25 JUS M.B1.171 Cv4D 5
002.0110001 Mavrtka M10 JUS M.B1.801 &v40 5
003.5010016 Podlodka A10 JUS M.B2.110 5
003.2111010 Podloska 11.5 TIP 1 JUS M.B2.021 €.0000 1
003.2111020 PodloSka 11,5 TIP 2 JUS M.B2.021 C.0000 2
003.1211030 Podloska 115 JUS MB2ZD2 4

11 100.0308012 Virh 1
001.6810251 Vijak M10x25 JUS M.B1.171 Cv40 2
002.0110001 Mavrtka M1D JUS M.B1.601 &v4D 2
003.5010016 Podlodka A10 JUS M.B2.110 2
003.2111010 Podloska 115 TIF 1 JUS M.B2.021 ¢.0000 2

12 100.0308015 Stranica desna 1
001.6810251 Vijak M10x25 JUS M.B1.171 Cv40 1
002.0110001 Navrtka M10 JUS M.B1.801 V4D 1
003.5010016 Podioska A10 JUS M.B2.110 1
0032111010 Podiloska 115 TIP 1 JUS M.B2.021 &.0000 1

13 100.0308157 Levi nosad 1
14 100.0308035 Zateznl lanac 1
15 100.0308040 Vodica i
16 100.0308161 Leva obloga 1

21




KATALOG REZERVNIH DELOVA KOMBAJH TMAJ 221

LEVI RAZDELJIVAC | ZASTITNIK Slika 6




KATALOG RETERVMIH DELOWA

EOMBAJN ThA) 22

LEVI RAZDELJIVAC | ZASTITNIK

Slika &

Naziv dela

Komada

Pozicija Broj dela

17 100.0308170 Leva predka
001.0308202 Vijak M8x20
001.6808201 Vijak M8 20
002.0108001 Mavrtka MB
003.5008016 Podloska AR
003.1209030 Podlodka 9.5

18 100.0308175 Levi nastavak
001.6806161 Vijak M6 X 16
002.0106001 Navrtka M6
003.5006016 Podioska AB
003.2107010 Podiodka 7 TIP 1
003.2107020 Podiogka 7 TIP 2

19 100.0308176 Levo ukruéenje
001.6806161 Vijak MEx<16
002.0106001 Mavrtka M8
003.50060186 Podlodka AB
003.2107010 Podlo3dka 7 TIP 1
003.2107020 Podlo&ka 7 TIP 2

20 094.5100001 MNatezad
003.2111010 Podloska 11,5 TIP 1

21 089.3230301 Opruga

22 100.0308080 Zavesa

23 097.2095001 Podmetad
001.6808201 Vijak MBx20
002.0108001 Mavrtka M8
003.5008016 Podlodka A8

24 004.0004250 Rascepka 4x25

25 100.0308101 Zadnji lim
001.6808161 Vijak M8>16
002.0108001 Navrtka M8
003.5008016 Podlodka AS8
003.2108010 Podlogka 95 TIP 1

26 100.0308105 Zadnji lim
001.8808161 Vijak MB>18
002.0108001 MNavrtka M8
003.5008016 Podlodka A8
00:3.2108010 Podioska 8.5 TIP 1

27 094.6120001 Svornjak
002.3112002 MNavrtka M12

28 004.0003250 Rascepka 32x25

JUS M.B1.053 CV50
JUs M.B1.171 Cv40
JUS M.B1.601 CV40

JUS M.B2.110
JUS M.B2.012

JUS M.B1.171
JUS M.B1.601
JUs M.B2.110
JUS M.B2.021
JUS M.B2.021

JUS M.B1.171
JUs M.B1.601
JUS M.B2.110
JUS M.B2.021
JUS M.B2.021

JUS M.B2.021

JUS M.B1.171
JUS M.B1.601
JUS M.B2.110
JUS M.B2.300

JUS M.B1.171
JUS M.B1.601
JUS M.B2110
JUs M.B2.021

JUS M.B1.171
JUS M.B1.601
JUS M.B2.110
JUS M.B2.021

JUS M.B1.631
JUS M.B2.300

C.0000 neobr,

Cv4o
Cvao

.0000
C.0000

CV40
CV4o

C.0000
C.0000

C.0000

CV40
Cv4o

CV40
Cvdn

C.0000

Cvan
Cvdo

C.0000
CV50

MMMMHMM—LMMMM-'HMMM-‘-"‘ﬂ-‘mmmmm"mmmmm-‘mhh—imd




EATALDE REZERVMIM DELOVA

KOMBAJN ZMAJ 221

DESNI ZASTITNIK | RAZDELJIVAC

24

Slika 7




W el ED U

ol R L T T T T T T S T T T Y Y S Y Y W TN SN % S ) ST ) ST Y 1

KATALOG REZERAVHIH DELOVA

EOMBAJN ZhAS

=

DESNI ZASTITNIK | RAZDELJIVAG Slika 7
Pozicija Broj dela Naziv dela Komada
1 100.0307001 Nosad 1

001.0110702 Vijak M10:x80 JUS M.B1.051 CV50 3
002.0110001 Navrtka M10 JUS M.B1.601 Cv4o 3
003.5010016 Podlogka A10 JUS M.B2.110 3

2 221.0131001 Desna obloga 1
001.6812251 Vijak M12x25 JUS M.B1.171 CV40 1
0020112001 Mavrika M12 JUS M.B1.601 CV40 1
003.5012016 Podioska A12 JUS M.B2.110 1

3 221.01310186 Zastitnik desni 1
4 221.0131017 Sarnir 1
5 221.0131018 Zica 1
6 221.0131025 Nosaé desni 1
7 096.1031201 Osigurac 2
B 100.0307038 Kopta 1
001.6806161 Vijak M6 x 16 JUS M.B1.171 Cv40 1
002.0106001 Navrika M8 JUS M.B1.601 CV40 1
003.5005016 Podloska AG JUS M.B2.110 1
003.2107020 PodloSka 7 Tip 2 JUS M.BZ2.021 1

8 100.0308111 Spoljna obloga 1
10 100.0308115 Nosal 1
001.6810251 Vijak M10 %25 JUS M.B1.171 &v40 5
002.0110001 Navrtka M10 JUS M.B1.601 Cv40 5
003.5010016 Podlodka A10 JUS M.BZ2.110 5
003.1211030 Podloska 11,5 JUS M.B2.012 4
003.2111010 Podlogka 11.5 Tip 1 JUS M.B2.021 1
003.2111020 Podiogka 11,5 Tip 2 JUS M.B2.021 2

11 100.0308012 Virh 1
001.6810251 Vijak M10:25 JUS M.B1.171 CV40 2
0020110001 Nawrtka M10 JUS M.B1.601 Cv4aD 2
003.5010016 Podioska A10 JUS M.B2.110 2
003.2111010 Podiogka 11,5 Tip 1 JUS M.B2.021 2

12 100.0308021 Stranica leva 1
001.6810251 Vijak M10x 25 JUS ME1.171 Cv40 1
002.0110001 Navrtka M10 JUS M.B1.601 CV40 1
003.5010016 Podiogka A0 JUS M.B2.110 1
003.2111010 Podloska 11,5 Tip 1 JUS M.B2.021 1

13 100.0308118 Desni nosad 1
14 100.0308035 Zatezni lanac 1
002.0110001 Navrika M10 JUS M.B1.601 Cv40 1

15 100.0308121 Desna obloga 1
16 100.03081230 Desni nosaé 1
001.0308202 Vijak M8 x 20 JUS M.B1.053 CV50 3
001.6808201 Vijak M8 20 JUS M.B1.171 &vV40 1
002.0108001 Navrtka M8 JUS M.B1.601 CV40 4
003.5008016 Podlogka AB JUS MB2.110 € 4
0031209030 Podlotka 9.5 JUS M.B2.012 3

17 100.0308135 Desni nastavak 1
001.6806161 Vijak ME=18 JUS M.B1.171 Cv40 6
002.0106001 MNavrtka M6 JUS M.B1.601 Cv40 8
003.5006016 FodloSka AB JUS M.B2110 6
003.2107010 Podioska 7 Tip 1 JUS M.B2.021 1

18 100.0308136 Desno ukrudenje 1
001.8806161 Vijak MG x 16 JUS M.B1.171 Cv4d0 5
002.0106001 Navrika MB JUS M.B1.601 CVv40 5
003.5006016 Podlogka AB JUS M.B2.110 5

19 094 5100001 MNatezad 1
003.2111010 Podlodka 11,5 Tip 1 JUS M.B2.021 1

20 082.3230:301 Opruga 1

&




HATALOG REZERVMIH DELOVA KOMBAJIN ZMAJ ZM

DESNI ZASTITNIK | RAZDELJIVAC Slika 7




KATALOG REZERWMIM DELOVA

DESNI ZASTITNIK | RAZDELJIVAG

Pozicija Broj dela Naziv dela

21 100.0308080 Zavesa

22 097.2095001 FPodioZka
001.6808201 Vijak MB <20 JUS M.B1.171 Cvao
002.0108001 Navrtka M8 JUS M.B1.801 Cvdo
003.5008016 Podloska AB JUS M.B2.110

23 004.0004250 Rascepka 4 x25 JUS M.B2.300

24 221.0131027 Zakadka
001.6808201 Vijak M6 x20 JUS M.B1.171 ¢v4o
002.0108001 MNavrtka M6 JUS M.B1.601 Cvap
003.5002018 Podioska AE JUS M.BZ2 110
003.2107010 Podloska 7 Tip 1 JUS M.B2.021

25 100.0308101 Zadnfi lim

26 100.0308105 Zadnji Hm
001.6808161 Vijak M8 x16 JUS M.B1.171 Cvap
002.0102001 MNavrtka M3 JUS M.B1.601 Cv4p
003.5008016 Podlodka AB JUS M.B2.110
003.2109010 Podlodka 9.5 Tip 1 JUS M.B2.021

27 094.5120001 Svornjak
002.3112002 Navrtka M12 JUS M.B1.631 Cvsp

28 004.0003250 Rascepka 32x25 JUS M.B2.300

29 221.0131028 Zakalka

30 221.0131029 Podmetad
0:01.8806201 Vijak ME&x20 JUS M.B1.171 Cv4p
002.0106001 Navrtka M& JUS M.B1.601 V4D
003.5006016 Podloska A6 JUS M.B2.110
003.2107010 Podiodka 7 Tip 1 JUS M.B2.021

3 2210131035 Zakaéka

3z 221.0131040 Zakadtka

33 221.0131045 Nosaéd desni

34 100.0308040 Vodica




KATALOG REZERVMIH DELOVA KOMBAIN ZMAJ ZN

RAZVODNA KUTIJA Slika 8



FATALOG REZERVMIH DELOWA,

KOMBAIN ZMAJ 22

RAZVODNA KUTIJA Slika 8
Pozicija Broj dela Naziv dela Komada
1 984.0004151 Kucdidte razvodne kutije 1

001.0116872 Vijak M163>130 JUS M.B1.051 CV50 3
002.0118001 Navrika M16 3
003.1217010 Podloska 17 3

2 221.0220005 Mosaé kudista 1
001.0116872 Vijak M16 130 . JUS M.B1.051 2
003.1217010 Podloska 17 JUS M.B.B2.012 2
002.0116001 Navrtka M16 JUS M.B1.801 &v40 6
001.0116452 Vijak M16:x 45 JUS M.B1.051 CVso 4
003.5016016 Podlogka A16 JUS M.B2.110 4

3 984.0102602 Konusni zupéanik 1
4 984.0102603 Konusni zupdanik 1
5 984.0102605 Kt 4
B 221.0220010 Osovina 1
7 221.0220011 Osovina 1
002.3116002 Krun. navrtka M16 JUS M.B1.631 1

8 984.0000923 Podmetad 4
8 S584.0000827 Podmetad 6
10 984.0004154 Glavéina 1
11 086.3191601 Lanéanik 1
12 084.5654401 Remenica 1
13 971.0003857 Kilin 1
14 969.0003813 Podmetaé 1
15 984.0003707 Prsten 1
16 984.0003708 Zaptivad 1
17 984.0004156 Praten 1
18 081.0605001 Caura 2
19 984.0003720 Zaptivad 1
20 8984.0004157 Poklopac 1
001.0108202 Vijak MBx20 JUS M.B1.051 CVs0 10
003.5008016 Podiodka A8 JUS M.B2.110 10

21 969.0011203 Ispaniva& ulja 1
22 087.0134001 Podloska 1
001.0112202 Vijak M12:x20 JUS M.B1.051 CvsD 1

23 007.0130008 Uskoénik 30 JUS M.C2.401 1
24 007.0061006 Uskoénik 72 JUS M.CZ2.400 3
25 011.0062070 Kug. leZaj 6306 1
26 011.0062070 Kug. letaj 6207 1
27 009.0148729 Zaptivni prsten A48x72x8 1
28 011.0032070 Kug. leZaj 3207 1
29 004.0004350 Rascepka 4% 35 JUS M.B2.300 1
30 007.0135006 Uskoénik 35 JUS M.C2.401 2
a 011.0062060 Kug. leZa| 6206 1
a2 009.0148559 Zaptivni prsten A48 xB2xB 2
33 884.0004162 Zaptivka 1
H 0B84.3442701 Remenica 1
35 088.1191004 Lanéanik 1
36 093.1084001 Kiin 1
ar 093.1085001 Kiin 1
38 221.0132001 Zastitnik 1




KOMBAIN ZMAL 221

KATALOG REZERVMNIH DELOWVA

Slika 9

POGONSKA OSOVINA KOMUSALJKE




EATALOG REZERVMIH DELOWA KOMBAIN ZMAJ 21

POGONSKA OSOVINA KOMUSALJKE Slika 9
Pozicija Broj dela Maziv dela Komadza I
1 984.0000604 Klin 2 ,
2 984.0000903 Klin 4 -
3 984.0001698 Poklopac 1 !
4 984.0003334 Koniéni zupganik 3
S 984.0003342 Podmaetad 6
6 984.0003360 Osovina 1 _'
7 984.0003361 Osovina 1 |
8 584.0003362 Nosal kudcista 2 |
001.0308152 Vijak M&x15 JUS M.B1.053 CV50 8 ,
002.0108001 Navrtka M8 JUS M.B1.801 CV40 8 |
003.5008016 Podlodka A8 JUS M.B2.110 8 |}
g 086.0193001 Lanéanik 1 -
10 984.0003363 Glavéina 1 '
001.0310352 Vijak M10x 35 JUS M.B1.052 CV50 3
002.0110001 Navrtka M10 JUS M.B1.801 CV40 3
003.5010016 Podlogka A10 JUS M.B2.110 3
11 984.0003364 Lan&anik 1
12 984.0003385 Lanéanik 1
13 984.0003420 Kuéidte 3
001.0308252 Vijak M8 25 JUS M.B1.053 CV50 9
D02.0108001 Navrtka M8 JUS M.B1.601 Cv4o 9
003.5008016 Podlodka AB JUS M.B2.110 9
14 971.0001932 Galov lanac 1
15 006.3006456 Civija 645 JUS M.C2.230 2
16 007.0125006 Uskoénik 25 JUS M.C2.401 6
17 007.0051006 Uskoénik 52 JUS M.C2.400 3
18 011.0062052 Kugliéni leaj 6205 2Z 3

31




e 1

KOMBAJN ZMAJ 1

KATALOG REZERVMIH DELOVA

— - Ay A8 al e L& | L 4 b ] 1 L1 Lk L Iy L L e L i fae a4 1= rar LB L Lo L T L s T e— -

Slika 10

POGONSKA OSOVINA




MATALDG REZEAVMIH DELOVA

FOMBAJN ZMAS 21

FOGONSKA OSOVINA Slika 10
Pozicija Broj dela Naziv dela Komada
1 984.0202500 Osovina 1
2 984.0002501 Khin 4
3 984.0002502 Kudciste 1

001.0116542 Vijak M16x 180 JUS M.B1.051 CV50 2
002.0116001 Mavrtka M16 JUS M.B1.601 Cv40 2
4 984.0002503 Poklopac 1
001.0308202 Vijak Max 20 JUS M.B1.053 CV50 2
002.0108001 Podloska A8 JUS MB2.110 2
5 984.0002504 Zaptivac 2
6 984.0002505 Nosaé kardana 1
001.0112402 Vijak M12x40 JUS M.B1.051 CV50 2
002.0112001 MNavrtka M12 JUS M.B1.601 CV40 4
7 0984.0100370 Nosal kardana 1
001.0112922 Vijak M12x160 JUS M.B1.051 CV50 1
003.1214030 Podlodka 14 JUS M.B2.012 2
002.0112001 Navrtka M12 JUS M.B1.601 Cv4o 2
8 984.0203801 Zatitnik kardana 1
9 971.0001107 Opruga 1
10 984.0003806 Vijak 1
003.1214030 Podlodka 14 JUS M.B2.012 3
002.0112001 MNavrtka M12 JUS M.B1.6801 Cv4D 1
11 004.0003250 Rascepka 3,225 JUS M.B2.300 1
12 984.0003807 Vijak 1
003.5016016 Podiodka A16 JUS M.B2.110 1
13 984.0003808 Podlogka 1
14 012.1022083 Kug. lefaj 2208 1
15 010.1308012 Mazatica AMI0 x1 JUS M.C4.613 1
16 H.308 Podedavajuée sedlo 1
17 984.0102800 Kardansko wvratilo 1
18 984.0102850 Kardanski zglob 1

-




KOMBAJN TMAL 221

HATALOG REZERWVNIH DELOVA

Slika 11

PRENOSNA OSOVINA

i




e T O T S 1 S S T T S SO T T T A Y [T A T A 1 T 1

KATALOG REZERVMIH DELOWA

KOMBAJN ZMAD 221

PRENOSNA OSOVINA Slika 11
Pozicija Broj dela MNaziv dela Komadz
1 221.0232001 Vratilo 1
2 084.3442201 Remenica 1
3 0B6.3191402 Lancanik 1
4 080.6722001 Kutiste 1

001.0310302 Vijak M10:3x30 JUS M.B1.053 CV50 3

002.0110001 Navrtka M10 JUS M.B1.601 CVv40 3
003.5010016 Podloska A10 JUS M.B2.110 3

5 221.0232005 Vodica opruge 1
6 091.3251802 ura 1
T 221.0248030 Lananik — komplet 1
8 086.1191003 Lanéanik 1
8 091.0251501 Cahura 2
10 082.7450808 Deo spojnice 1
11 984.0000604 Kdin 1
12 082.7450810 Deo spojnice 1
13 969.0009144 Opruga 1
14 093.1085001 Klin 1
15 098.6351401 Mavrtka 1
16 097.1134001 Podmetad 1
001.0312305 Vijak M12x30 JUS M.B1.053 ¢V100 1
003.6313000 Podlodka 13 JUS M.B2.142 1

17 9B84.0002609 Klin 1
18 091.6250801 Prsten 1
19 971.0005427 PodloZna ploéica 1
002.0520151 Navrtka M20x1,5 JUS M.B1.605 CV40 1

20 015.0062072 Kugliéni leZaj 6207 EES 2
21 015.1002070 Sverni prsten FT 207 1
22 010.1308012 Mazalica AMB 1 JUS M.C4613 1




KOMBAJN Al 221

KATALODG REZERVNIH DELOVA

POGON BERACKIH SEKCIJA

Slika 12




LTS A T A1 T ¥

LA

KATALOG REZERVNIH DELOVA

KOMBAJN ZMAS 2

POGON BERACKIH SEKCIJA

Shika 12

Pozicija Broj dela Naziv dela
1 221.0248002 Desni nosad
001.0108202 Vijak M8 20 JUS M.B1.053 &vsp
002.0108001 Navrtka Ma JUS MB1.801 CV4D
003.5008016 Podloska AB JUS M.B2.110
001.0310202 Vijak M10320 JUS M.B1.053 Cvs0
002.0110001 Navrtka M10 JUS M.B1.601 Cv4n
003.5010018 Podiogka A10 JUS M.B2.110
2 080.5801701 Kudiste
3 0871135002 Podmetad
001.6812401 Vijak M12 x40 JUS M.B1.171 Cvdo
002.0112001 Navrtka M12 JUS M.B1.601 Cv4an
003.5012016 Podlogka A12 JUS M.B2.110
4 091.9226001 Cahura
001.1808255 Vijak M8 =25 JUS M.B1.071 ¢&vioo
002.0108001 Navrtka M3 JUS M.B1.601 &vdo
5 015.0062072 Kugliéni leZaj 6207 EES
6 007.0135008 Uskoénik 35 JUS M.C2.401
4 015.1002070 Sverni prsten FT 207
8 007.0068006 Uskoé&nik 85 JUS M.C2.400
2] 007.01250086 Uskodnik 25 JUS M.C2 401
10 221.0248010 Lanéanik
1 093.1082801 Khin
12 011.0062052 Kugliéni lezaj 6205 27
13 221.0248015 Lanéanik
14 221.0248035 Lan&anik
15 091.9222001 Cahura
001.1808255 Vijak MBx 25 JUS M.B1.071 V100
002.0108001 Navrtka M8 JUS M.B1.601 Cvdo
16 221.0248026 Vratilo
17 091.6250801 Prsten
18 221.0248030 Lanéanik
19 086.1191003 Landéanik
20 091.0251501 Klizna éaura
21 984.0000604 Klin
22 082.7450808 Deo spojnice
23 082,7450809 Deo spojnice
24 010.1308012 Mazalica AMBEx1 JUS M.C4613
25 969.0000144 Opruga
26 221.0248025 Vratilo
= 003.1321030 Podiogka 21 JUS M.B2.012 &.0000 neobr,
ar 970.0005475 Vodica opruge
002.0220151 Navrtka M20x15 JUS M.B1.602 CVvap
003.5020016 Podioska A20 JUS M.B2.110
28 093.1085001 Klin
29 091.3251802 Cahura
30 221.0248021 Levi nosad
001.6810251 Vijak M10x25 JUS M.B1.171. Cv4o
002.0110001 Mavrtka M10 JUS M.B1.601 Cvap
003.5010016 Podlotka A10 JUS M.B2.110
31 0B0.5001801 Kuciste
001.6812401 Vijak M12 x40 JUS M.B1.171 &v4D
002.0112001 Navrtka M12 JUS M.B1.601 CV40
003.5012016 Podiofka A12 JUS M.B2.110
32 015.1002080 Sverni prsten FT 209
33 007.0075006 Uskoénik 100 JUS M.C2.400
34 007.0145008 Uskodnik 45 JUS M.C2.401
a5 015.0062002 Kughiéni leZaj 6209 EES
36 084.32227M Remenica




KOMBAJN ZMAJ 21

MATALON REFERVNIM DELOVA

FOGON BERACKIH SEKCIJA




N T R B Y Y A 4 A A A 4 A QA A A ALY |1 A

KATALOG REZERAVHNIH DELOVA

KOMBAIN ZMAS 22

POGON BERACKIH SEKCIJA Shika 12
Fozicija Broj dela Naziv dela Komada
ar 221.0248040 MNosad sekcije 1

001.0110455 Vijak M10x45 JUS M.B1.051 CV100 4
002.0110001 Mavrtka M10 JUS M.B1.601 CV40 4
003.5010016 Podioska A10 JUS M.B2.110 4
38 100.0302005 Stezad 2
002.0220151 Navrtka M20x15 JUS M.B1.6802 CV40 4
003.5020016 Podloska A20 JUS M.B2.110 4
39 100.0302015 Veznik 4
001.0116655 Vijak M1680 JUS M.B1.051 CV100 4
0020116007 MNawrtka M16 JUS M.B1.601 Cv4D B8
003.5016016 Podlodka A16 JUS M.B2.110 8
39




KOMBAJN. TMAS 21

KATALOG REZERAWNIH DELOVA

Slika 13

POGON LEVE STRANE




KATALDG REZERVMIH DELOWVA KOMBAIN TMAJ 231

LI T S T R ST AT A I 11

Ll 28

POGON LEVE STRANE Slika 13
Pozicija Broj dela Naziv dela Komada
|
1 221.0254005 Nosaé remenice 1 !
001.0308202 Vijak MB 20 JUS M.B1.053 (V50 3 |
002.0108001 Navrika Ma JUS M.B1.601 Cvdp 3 i
003.5008016 Podloska M3 JUS M.B2.110 a ,
2 884.0100232 Zatezna remenica 1
2 884.0000235 Distantna cev 1
4 9B4.0000749 Distantni prsten 2
5 884.001260 Grani@nik 2
(3] 984.0004201 Remen 1 .
7 9840004202 Vijak 1
002.0420001 MNavrtka M20 JUS M.B1.604 CVap 1
003.5020016 Podlodka A20 JUS M.B2.110 1
8 984.0004203 Zaterni vijak 1
002.0116001 MNavrtka M16 JUS M.B1.601 Cv4p 2
003.5016016 PodloZka A16 JUS M.B2.110 1
g 984.0004204 Podmetad 2
10 884.00042086 Podmetad 1
11 0B83.3442330 Remen 1
12 084.7441901 Remenica 1
13 0B5.31886801 Lanac dvoredni 1
14 0883191202 Lanéanik 2
15 0311172101 Cahura 1 |
16 091.8125101 Nosaé lan&anika 1
001.6812701 Vijak M12:x<90 JUS M.B1.171 C¢v40 2
002.0112001 Navrtka M12 JUS M.B1.601 Cv4p 2
003.5012016 Podioska A12 JUS M.B2.110 2
003.2114020 Podlodka 14 TIP 2 JUS M.B2.021 2
17 097.1135002 Podlodka 1
18 088.2161301 Mavrtka 1
19 099.4168201 Vijak 1 -
003.5018016 Podlogka A18 JUS M.BZ2.110 1 X §
20 011.0062032 Kugliéni lezaj 6203 — 27 2 |
21 011.0062042 Kugliéni leza] 6204 — 27 2 i
22 011.0052052 Kugliéni le?aj 6205 — 27 2
23 007.0047006 Uskoénik 47 JUS M.C2.400 4
24 007.0052006 Usko&nik 52 JUS M.C2.400 2

41




—

J—

e e e B e




o

LI

1% [T AT 4 A1 7

([l (Kl

=3
-
-
A
=
-
-
=
=
3
=
=
=
.
=
-
=
-
=
=
=
-

KATALDG REZERVMNIH DELOWVA

KOMBAJIN IMAJ N

POGON DESNE STRANE Slika 14
Pozicija Broj dela Naziv dela Komada
1 085.1197501 Lanac 1
2 085.1187201 Lanac 1
3 a70.0000113 Lan&anik 1
4 091.3133801 Caura 1
5 984.0001260 Graniénik 1

001.8812702 Vijak M12X 70 JUS M.B1.171 CV40 1
002.0112001 Navrtka M12 JUS M.B1.601 CV40 1
003.5012016 Podloska Al12 JUS M.B2.110 1
0032114010 Podlodka 14 Tip 1 JUS M.B2.021 1
B 011.0062042 Kug. leZaj 6204 22 1
¥ 007.0047006 Liskodnik 47 JUS M.C2.400 2
8 220.0252015 Zatezad 1
9 220.0252016 Zatezni lim 1
001.0108252 Vijak M8 X 55 JUsS M.B1.051 CV50 1
002.0108001 Mavrtka MB JUs M.B1.601 Cvdo 1
003.5008016 Podioska AB JUS M.B2.110 1
003.2108010 Podiodka 95 Tip 1 JUS M.B2.021 1
43




o

HATALOG REZERYHNIH DELOYA KOMBAJN IMAJ ZX1

PRENOSNI BLOK KOMUSALJKE Skka 15

.. T




FATALOG REZERVNIH DELOVA KOMBAJIN ZmMA) 221

PRENOSN! BLOK KOMUSALJKE Skika 15
Pozicija Broj dela Naziv dela Komada
1 221.0256002 Nosaé 1

001.0308252 Vijak M8 x 25 JUS M.B1.053 Cvso 4
002.0108001 Navrtka M8 JUS M.B1.601 Cvdn 4
003.5008016 Podloska A8 JUS M.B2.110 4
001.0310252 Vijak M10x25 JUS M.B1.053 Cvsp 2
002.0110001 Navrtka M10 JUS M.B1.801 Gv4p 2
003.5010016 Podlogka A10 JUS M.B2110 2
2 221.0256005 Nosaé leZista 1
001.6812301 Vijak M123x30 JUS M.B1.171 Cvdp 4
002.0112001 Navrtka M12 JUS M.B1.601 Gvan 4
003.5012018 Fodlogka A12 JUS M.B2.110 4
3 084.0172401 Remenica 1
4 084 3442201 Remenica 1
5 984.0005483 Klin 1
B 097.0138001 Podloska 1
7 221,0256015 Osovina 1
001.0312302 Vijak M12x30 JUS M.B1.053 &vso 1
003.5012016 FodioBka A12 JUS M.B2.110 1
8 011.0060072 Kug. le?aj 8007 27 2
9 221.0256020 Mosaé 1
001.0310252 Vijak M10x25 JUS M.B1.053 Cvs0 a
002.0110001 MNavrtka M10 JUS M.B1.601 Gvdp 3
003.5010016 Podlogka A10 JUS M.B2.110 3
003.2111010 Podlogka 115 Tip 1 JUS M.B2.021 2
10 221.0256025 Nosad 1
001.0308202 Vijak MB 20 JUS M.B1.053 CVso 2
002.0108001 Navrtka Ma JUS M.B1.601 Cv4p 2
003.5008016 PodloZka AB JUS M.B2.110 2




I3

KATALOG REZERVHIH DELOVA

KOMBAJN ZMA) 2N

POGON KOMUSALJKE

Slika 16




o T 1 R 7 T T 1 W A T T A T A ¥ W T T T T Y T 1 Y 4 [

KATALODG REZEAVMIH DELOVA KOMBAIMN TMAS 221

POGON KOMUSALJKE Slika 16

Pozicija Broj dela Naziv dela Komada
1 221.0257002 Moszaé lanéanika 1
0o01.0108252 Vijak M8>25 JUS M.B1.053 CV50 4
002.0108001 Navrtka M8 JUS M.B1.601 €Vv40 4
003.5008016 Podioska AB JUS M.B2.110 4
003.2109010 Podloska 9.5 Tip 2 JUS M.B2.021 4
2 099.9120037 Vijak 1
002.0112001 Mawvrtka M12 JUS M.B1.601 CV40 2
003.5012016 Fodlodka A12 JUS M.B2.110 2
3 097.0175002 Podmetad 1
4 094.6208101 Svornjak 1
5 091.0200901 Caura 2
(<] 870.0000113 Lancanik 2
7 011.0082052 Kug. leiaj 6205 2Z 1
8 007.0045006 Uskoé&nlk 45 JUS M.C2.400 2
) 221.0257010 Mosal zatezada 1
10 097.1135002 Podmetad 1
1 984.0001058 Remenica 2
12 099.0125201 Vijak 2
13 0911122201 Caura 2
14 098.2121001 Mavrtka 2
15 884.0001261 MNosad 1
16 934.0001260 Grani&nik 2
17 954.0003371 Lanac 1
18 085.1120007 Lanac 1
19 083.0172250 Remen 1
20 984.0001053 Remen 1
21 083.3442330 Reimen 1
22 ~ 011.0062042 Kug. leZaj 6204 22 1
23 007.0047006 Uskoénik 47 JUS M.C2.400 2

47



bt

KATALOG REZEAVMIH DELOVA KOMBAIN ZMAJ ZH

BERACKI! VALJCI Slika 17

VS




(5= (1] ik E (1™ ] (15 LT 51 {1 [5V 1] LR i (1 ] L=

=i LR e L ¥ L [N 71 ) L

[F M | [F 2t 3 [§ 8 L * 1 i

-y L B L

KATALDG REZERVMIH DELOWVA

KOMBAJM ZMAS 20

BERACKI VALJCI Slika 17
Pozicija Broj dela Naziv dela Komada
1 100.0301002 Nosacé lekista 2

001.0310305 Vijak M10 < 30 JUS M.B1.053 CV1i00 B
003.5010016 Podlogka A10 JUS M.B2.110 8
2 100.0301100 Mosad Kudista 2
001.0112635 Vijak M12%75 JUS M.B1.051 CVH00 2
002.0412004 Navrtka M12 JUS M.B1.604 CVED 4
003.5012016 Podlodka A12 JUS M.B2.110 2
a 100.0301101 Nosal kudista 2
001.0112655 Vijak M12 80 JUS M.B1.051 V100 2
002.0412004 Navrtka M12 JUS M.B1.604 CVBO 4
003.5012016 Podlodka A12 JUS M.B2.110 2
4 100.0301005 Vijak — levi 2
5 100.0301006 Vijak — desni 2
& 100.0301007 Desnchodi vrh valjka 2
T 100.0301008 Levohodi vrh valjka 2
8 087.0451901 Zuptanik 4
g 087.6451801 Konusm zup&anik 2
10 100.0301011 Osovina gomja 2
001.0312255 Vijak M12x25 JUS M.B1.053 CV100 2
003.6313000 Podlodka 13 JUS M.B2.143 2
11 100.0301012 Osovina gomja | 2
001.0312255 Vijak M123x25 JUS M.B1.053 CV100 2
003.6313000 Podloska 13 JUS M.B2.143 2
12 100.0301013 Osovina donja 4
13 100.0301105 Mosaé desni 2
001.0112505 Vijak M12x50 JUS M.B1.051 CV100 2
0:02.0112004 Mavrtka M12 JUS M.B1.601 CVBO 2
003.5012016 FodloSka A12 JUS M.B2.110 2
003.1313030 PodloSka 13 Jus Mm.B2.013 C.0000 2
14 100.0301108 MNosad levi 2
001.0112555 Vijak M12 X80 JUS M.B1.051 CV100 2
002.0112004 Mawvrtka M12 JUS M.B1.601 CVEO 4
003.5012016 Podloika A12 JUS M.B2.110 2
003.1313030 PodioSka 13 JUS M.B2.013 €.0000 2
15 100.0301016 NoZ 4
001,6808201 Vijak M8x20 JUS M.B1.171 CV40 20
002.0108001 MNavrtka M8 JUS M.B1.801 CV40 20
003.5008016 Podloska AB JUS M.B2.110 20
003.2109010 Podlogka 9.5 TIP 1 JUS M.B2.021 C.0000 20
16 090.2804601 Zaptivad 4
17 0946150002 Svornjak 4
0023212152 Mavrtka M12:1.5 JUS M.B1.632 CV50 4
18 097.1134001 Poadmetad 4
19 080.5325601 Kuéidte 4
20 093.1102201 Kilin 2
21 9840005493 Klin 2
22 090.0574501 Filcana zaptivka 4
23 015.1002070 Sterni prstan FT 207 4
24 006.3010506 Civija 10 %50 JUS M.C2.230 3]
25 006.3006506 Civija 6x50 JUS M.C2.230 B
26 016,9000320 Prstenasti uskoénik Br. 32 8
27 007.00685006 Uskodnik B0 JUS M.C2.400 4
28 015.0062072 Kuglitni leia] 6207 EES 4
29 020.3025200 Lezifte HK 2520 8
30 016.6253204 Zaptivag G25x32x4 8
31 010.1308012 Mazalica AMB x1 JUS M.C4.613 4
32 006.3013526 Civija 1355 JUS M.C2.230 4




HKOMBAIN IMAJ 221

KATALDG REZERVHIH DELOVA

Slika 17

BERACKI VALJCI




T Y Y T T A T A ¥ S A Y A A ¥ Y Y I I T

HATALOG REFERVMIH DELOVA

RKOMBAJH ZMAN 21

BERACKI VALJCI

Slika 17

Pozicija Bro] dela Maziv dela Komada
a3 006.3008556 ﬂild{a Bx 55 JUS M.C2.230 4
34 004.0003250 Rascepka 3,2 x25 JUS M.B2.300 4
35 100.0301010 Odbijat 2
001.0310205 Vijak M10>20 JUS M.B1.053 CV100 2
003.5010016 Podlogka A10 JUS M.B2.110 2

51




MATALDG REZERVNIM DELOWVA KOMBAJIN ZMaJ 20

BERACKA SEKCIJA Shika 18




KATALOG REZERVNIH DELOVA KOMBAJMN ZMAJ 2 |

I T A Y T Y R 1 A AT AT A T (O 1 A [ AT T A Y A /Y Y A A Y (|

BERACKA SEKCIJA Slika 18
Pozicija Broj dela Naziv dela Komada
1 100.0301032 Vezad 2

001.0110682 Vijak M10:x85 JUS MB1.051 CV50 8
002.0110001 Navrtka M10 JUs M.B1.601 Cv40 8
003.5010016 Podlogka A10 JUS M.BZ2.110 8
003.2111010 Podloska 115 TIP 1 JUS M.B2.021 <.0000 B

2 086.6380801 Lanéanik 4
3 100.0301037 Zastitnik lanca 4
4 100.0301038 Mosad lancanika 4
5 100.0301043 Poklopac 4
& 012.0032030 Kugliéni ledaj 3203 4
i 007.0040006 Uskoénik 40 JUS M.C2.400 8
8 007.0117006 Uskodnik 17 JUS M.C2.401 4
9 100.0301110 Vodica 4
10 0899160011 Vijak 4
002.0516154 Nawrika M16x1.5 JUS M.B1.605 CV80 16
003.5016016 Podloska A16 JUS M.B2.110 4

11 091.0170801 Prsten 8
12 089.3290401 Opruga 4
13 100.0301052 Desna vodica 2
001.6810251 Vijak M10x25 JUS M.B1.171 CVv40 4
002.0110001 Navrtka M10 JUS M.B1.601 CvaD 4
003.5010016 Podlogka A10 JUS M.B2.110 4

14 100.0301051 Zadtitnik lanca 4
15 100.0301057 Leva vodica 2
001.6810251 Vijak M10x25 JUS M.B1.171 €v40 4
002.0110001 Navrtka M10 JUS M.B1.601 CV4D 4
003.5010016 Podloska A10 JUS M.B2110 4

16 100.0301115 Nosad valjka 4
001.6810701 Vijak M10x 90 JUS M.B1.171 CV40 B
002.0110001 Navrtka M10 JUS M.B1.601 Cv4p 8
003.5010016 Podioska A10 JUS M.B2.110 8
003.2111010 Podlo&ka 11,5 TIP 1 JUS M.B2.021 C.0000 8

17 100.0301048 Matezad 2
001.0312455 Vijak M12 <45 JUS M.B1.053 CV100 2
002.0112004 MNawvrtka M12 JUS M.B1.801 CVBO 2

18 085.7386401 Privodni_lanac 4
19 100.0301061 ‘Brisa& desni 2
001.6808201 Vijak M8 x 20 JUS M.B1.171 CV40 4
002.0108001 Navrtka M8 JUS M.B1.801 CV40 4
003.5008016 Podloska AB JUS M.B2.110 4
003.2111010 Podloska 95 TIP 1 JUS M.B2.021 C.0000 4

20 100.0301062 Levi brisac 2
001.6808201 Vijak M8 20 JUS M.B1.171 CV40 4
002.0108001 Mavrtka M8 JUS M.B1.601 CV40 4
003.5008016 Podlogka AB JUS M.B2.110 4
003.2109010 Podioska 85 TIP 1 JUS M.B2.021 £.0000 4

21 100.0301063 Mosaé brisaCa 4
22 100.0301064 Nosaé brisata 4
001.6810701 Vijak M10>90 JUS M.B1.171 CvaD 4
002.0110001 Navrtka M10 JUS M.B1.601 CV40 4
003.5010016 Podlogka A10 JUS M.B2.110 4
0032111010 Podlogka 11,5 TIP 1 JUS M.B2.021 C.0000 4

23 100.0301085 Desni nosal 2
24 100.0301080 Levi nosad 2
25 100.0301120 Desna ploda 2
001.6810251 Vijak M10:<25 JUS M.B1.171 CVv40 2
002.0110001 Mavrtka M10 JUS M.B1.601 C40 2

a




KATALOG RETERVNMIH DELOVA KOMBAJN IhAS X1

BERACKA SEKCIJA Slika 18




1 T T BT T Y T T T T 4 T T T Y 1 Y ¥ Y ¥ Y L Y Y (A ¥ Y I

KATALOG REZERVNIH DELOVA

KOMBAJN ZMAJ 221

BERACKA SEKCIJA Slika 18
Pozicija Broj dela Naziv dels Komada

003.5010016 PodioSka A10 JUS M.B2.110 2

003.1211030 Podloska 11,5 JUS M.B2.012 £.0000 necbr. 2

26 100.0301125 Leva ploda 2

001.6810231 Vijak M10x 25 JUS M.B1.171 CV40 2

002.0110001 MNavrtka M10 JUS M.B1.601 C40 2

003.5010016 Podlo&ka A10 JUS M.B2.110 2

003.1211030 Podlogka 11,5 JUS M.B2.012 C.0000 neobr. 2

27 010.1310012 Mazalica AM10x1 JUS M.C4.613 4

28 100.0301112 Navrtka 4

001.0110405 Vijak M103x40 JUS M.B1.051 &V100 8

003.5010016 Podloska A10 JUS M.B2.110 8

29 099.208250 Vijak 20

002.0108001 Navrtka M8 JUS M.B1.801 CV40 20

003.5008016 Podlotka A8 JUS M.B2.110 20

003.1202030 Podlodka 9.5 JUS M.B2.012 C.0000 neobr. 20

30 100.0301111 Podmetad 4
55

[



KOMBAJH ZMAL 2

KATALDG REZERVNIH DELOVA

Slika 19

POGONSKA KUTIJA SA POGONOM PRIVODNIH LANACA




I

1)

14

1 | 7 [}

1§}

| 3 1 )

(11 B 5

(1 S

— s RN WeE RN N W WE RS

HATALOG REZERVNIH DELOVA

KOMBAJIN ITMAL 21

POGONSKA KUTIJA SA POGONOM PRIVODNIH LANACA Slika 19
Pozicija Broj dela Naziv dela Komada |

1 100.0301026 Nosa& zupéanika — desni 2
001.0112735 Vijak M12 <95 JUS M.B1.051 CV100 4
003.5012016 Podlodka A12 JUS M.B2.110 4
003.1214030 Podlogka 14 JUS M.B2.012 C.0000 necbr. 4

2 087.6322001 Konusni zupanik 4
3 011.0062074 Kugliéni leZaj 6207 2RS 4
4 007.0081006 Uskolnik 72 JUS M.C2.400 4
5 087.6322401 Konusnl zup&anik 4
B 011.0062061 Kugliéni le2aj 6206 Z 4
T 007.00510068 Uskotnik 52 JUS M.C2.400 4
8 011.0062051 Kugliéni le2aj 6205 Z 4
9 0BE.1380801 Lanéanik 4
10 006.3010506 Civija 1050 JUS M.C2.230 4
1 010.1310012 Mazalica AM1Dx1 JUS M.C4.613 4
12 100.0301031 Nosaé zupéanika — levi 2
001.0112735 Vijak M12x 85 JUS M.B1.051 CVioo 4
003.5012016 Podloska A12 JUS M.B2.110 4
003.1214030 Podioska 14 JUS M.B2.012 C.0000 neobr. 4

13 100.0301021 Kutija 2
001.0112735 Vijak M123<95 JUS M.B1.051 GVioo 4
003.5012016 Podioska A12 JUS M.B2.110 4
003.1214080 Podiogka 14 JUS M.B2.012 C.0000 neobr, 4

14 090.9582701 Zaptivad 4
15 090.9903801 Kuéica zaptivada 4
001.0106252 Vijak MEx25 JUS M.B1.051 CV50 8
003.5006016 Podloska AB JUS M.B2.110 B

16 087.8452301 Koniéni zup&anik 2
17 011.0062094 Kugliéni leZaj 6209 2RS 2
18 007.0145006 Uskoénik 45 JUE M.C2.401 2
19 007.0068006 Uskoénik 85 JUS M.C2.400 2
20 100.0301084 Zadnfi Him 2
001.6808201 Vijak M6x20 JUS M.B1.171 Cvdo 6
002.0106001 Navrtka MG JUS M.B1.601 Cvdp 10
003.5008018 Podloska AB JUS M.B2.110 10
003.2107010 Podloska 7 TIP 1 JUS M.B2.021 C.0000 3]
001.6806481 Vijak M6 55 JUS M.B1.171 CV40 4

21 100.03010096 Zastitni lim 4
001.6806201 Vijak MG <20 JUS MB1.171 Cvap 8
002.0108001 Navrtka MG JUS M.B1.801 CV40 8
003.5006016 Podloska AB JUS M.B2.110 8
003.2107010 Podlo&ka 7 TIP 1 JUS M.B2.021 €.0000 neobr. 8

22 097.1140501 Podmetaé za podesavanje p.p.




KATALOG REZERVMIH DELOWA

MEHANIZAM SPOJNICE Slika 20




S B T S T S BT T BT Y Y Y QY Y T Y Y ¥ T YA /Y T A AT

KATALOG REZERVMIH DELOWVA

KOMBAIN ZMAL Z21

MEHANIZAM SPOJNICE Slika 20
Pozicija Broj delz Naziv dela Komada
1 884.0004501 Mosaé spojnice 1

001.0310252 Vijak M10x25 JUS M.B1.053 CV50 2
003.5010016 Podioska A10 JUS M.B2.110 2
2 984.0004510 Zvezda 1
3 984.0004515 Rudica 1
4 984.0004520 Distantna Zaura 1
001.0110852 Vijak M10x120 JUS M.B1.051 CV50 1
002.0110001 Navrtka M10 JUS M.B1.801 Cv40 1
003.5010016 Podloska A10 JUS M.B2.110 1
5 984.0004521 Skakavica 1
6 984.0004525 Poluga 1
7 984.0004530 Osovindica 1
8 004.0004200 Rascepka 420 JUS M.B2.300 4
9 971.0013730 Opruga 1
10 984.0004751 Kanap 1
59

s —




FATALDD RETERVMIM DELOVA KOMBAIN ZMAL 231

ELEVATOR NEOKOMUSANIH KLIPOVA Slika 21




EATALOG REZERVMIH DELOWA HOMBAIM ZMAJ X

ot
—
:__ ELEVATOR NEOKOMUSANIH KLIPOVA Slika 21
|
= Pozicija Broj dela MNaziv dela Komada
E
1 221.0401002 Spona 2
2 221.0401010 Mosad le2ista 4 :
001.0310252 Vijak M10x25 JUS M.B1.053 V50 2 f
e 001.6810301 Vijak M103x 30 JUS M.B1.171 CV40 2 ,
1 002.0110001 Navrtka M10 JUS M.B1.601 (V40 )
'; 003.5010016 Podioska A10 JUS M.B2.110 4
003.2111020 Podioska 115 TIP 2 JUS M.B2.021 2
~ 3 221.0401015 Obloga 2
001.68808201 Vijak M8 x 20 JUS M.B1.171 CV40 32
B 002.0108001 Navrtka M8 JUS M.B1.601 V40 az
— 003.5008016 PodloBka AB JUS M.B2.110 32
003.1209030 Podlogka 9.5 JUS M.B2.012 32
prre 4 221.0401016 Prednje vratilo 1
5 091.0250701 Prsten 2
- 8 086.6410802 Lané&anik 4
7 9840000922 Kin 2
— 8 221.0401020 Zalezad 2
= 002.0110001 Navrtka M10 JUS M.B1.601 CV40 4
| 8 9 221.0401025 Zadnje vratilo 1
— 10 0931084001 Klin 3
1 081.1304401 Cahura 2
pre=| 12 221,0401030 Kutiste 2
001.6810251 Vijak M10x25 JUS M.B1.171 V4D B
e 002.0110001 MNavrtka M10 JUS M.B1.601 CV40 8
003.5010016 Podlodka A10 JUS M.B2.110 B
= 13 221.0401035 Dupli lan&anik 1
14 085.7415001 Lanac 2
15 221.0401041 Lopatica — komplet B
- 001.6808201 Vijak M8 320 JUS M.B1.171 GV40 48
002.0108001 Mavrtka M8 JUS M.B1.601 CV4D 48
=" 003.5008016 PodloZka AB JUS. M.B2.110 48
003.1209030 PodloZka 9,5 JUS M.B2.012 48
o 16 221.0401042 Nosaé lopatice 6
001.0308252 Vijak M8x25 JUS M.B1.053 CV50 30
. 002.0108001 MNavrtka M8 JUS M.B1.601 CV4D 30
17 221.0401045 Lopatica 6
= 18 221.0401046 Ojaanje B
19 090.1512501 Zaptivad 2
20 090.1613003 Zaptivad 2
-t 21 0949146001 Osovinica 2
003.5012016 Podlogka A12 JUS M.B2.110 2
- 29 221.0401050 Driaé& opruge 2
003.1315030 Podiodka 15 JUS M.B2.013 ¢.0000 2
— 23 091.9103001 Cahura 4
002.0512121 Navrtka M12:x1.25 JUS M.B1.805 CV4D 2 -
-— 24 089.3230301 Opruga 2 |
= 25 085.1190006 Lanac 1 -
26 221.0401051 Zatezad 1
= 001.6808601 Vijak M8x70 JUS M.B1.171 CV40 2
002.0108001 Mavrtka M8 JUS M.B1.601 CV40 2
pr | 003.5008016 PodlioSka AB JUS M.B2.110 2
003.2108010 Podlodka 9.5 TIP 1 JUS M.B2.021 2
por | 27 221.0401055 Poklopac 1 i
001.6808201 Vijak MBx20 JUS M.B1.171 ©V40 12
oy 001.0308202 Vijak MBx20 JUS M.B1.053 &V50 5 |
3 002.0108001 Mavrtka MB JUS M.B1.601 CV40 12
- 003.5008016 Podlogka A8 JUS M.B2.110 17 i
= 003.1209030 Podioka 9,5 JUS M.B2.012 C.0000 12
I
61

2 .
-




KATALDG REZERVNIH DELOVA

KOMBAIN ZMAJ 21

ELEVATOR NEOKOMUSANIH KLIPOVA

R S S —

Slika 21




19

IET

13 B % | | 4 |

1 S 1 T T Gt B % U £ 1

1y

9 (% A

[ % T 1 U

1 5 B % e 3

13!

=
-
—
o

KATALDG REZERVMIH DELOVA

KOMBAJH ZMAS 24

ELEVATOR NEOKOMUSANIH KLIPOVA Slika 21
Pozicija Broj dela Naziv dela Komada
28 221.0401060 Poklopac 1
29 221.0401065 Sarnir 2

001.6808201 Vijak M8=20 JUS M.B1.171 Cv40 2
002.0108001 Navrtka M8 JUS M.B1.801 CV40 2
003.5008016 Fodlogka AB JUS M.B2.110 2
D03.1208030 Podloska 8.5 JUS M.B2.012 C.0000 2
30 0849.2083001 Vijak 3
002.8008001 MNavrtka M8 JUS M.B1.680 CV40 3
003.5008016 PodioSka A8 JUS M.B2.110 3
003.2109010 Podiogka 95 TIP 1 JUS M.B2.021 3
31 085.0197401 Lanac 1
3z 221.0401070 Nosad zstezada 1
001.5108252 Vijak MBx 25 JUS M.B1.135 CVS0 2
002.0108001 MNavrtka M8 JUS M.B1.801 CV40 2
003.5008016 Podloska AB JUS M.B2.110 2
003.1209030 Podlogka 9.5 JUS M.B2.012 &£.0000 B
33 220.0252015 Zatezad 1
a4 220.0252018 Zastitni lim 1
001.6808501 Vijak M8 50 JUS MB1.171 €v4ao 1
002.0108001 Mavrtka M8 JUS M.B1.601 Cv40 1
003.5008016 PodloZka AB JUS M.B2.110 1
35 007.0130006 Uskonik 30 JUS M.C2.401 4
36 007.0125008 Uskotnik 25 JUS M.CG2.401 2
ar 011.0062052 Kugli¢ni leZaj 6205 — 22 2
38 011.0062062 Kugliéni lefaj 6208 — 27 2
39 004.0002160 Rascepka 2X16 JUS M.B2.300 3
40 004.0003200 Rascepka 3.2 %20 JUS M.B2.300 4

L)




KATALDG REZERVNIH DELOWA

KOMBAJH ZMAJ 21

ROTOR | STATOR SECKE

Slika 22

il K

[of



(X "t X St A S 1 ¥ Y Lt 4 L&

KATALOG REZERVMIH DELOWVA

HOMBAIN ZMAL ZH

ROTOR | STATOR SECKE Slika 22
Pozicija Broj dela Naziv dela Komada
1 984.0003601 Stator seike 1

001.6808202 Vijak MB8x20 JUS M.B1.171 CV40 8
001.0308202 Vijak M10x25 JUS M.B1.053 CVs0 4
002.0108001 Mawvrtka MB JUS M.B1.801 CV40 B
002.0110001 MNavrtka M10 JUS M.B1.601 Cv40 4
003.5008016 PodloSka A8 JUS M.B2.110 B
003.5010016 Podlodka A10 JUS M.B2.110 4
002.3124002 Navrtka M24 JUS M.B1.831 Cvs0 1

2 884.0000256 Kontra no# 2
001.6808301 Vijak M23x30 JUS M.B1.171 Cv4o 4
002.0108001 Mavrika M8 JUS M.B1.601 &v4D 4
003.5008001 Podloska A8 JUS MB2.110 4
0032108010 Podlogka 9.5 Tip 1 JUS M.B2.021 4

3 8984.0302031 Osovina bubnja 1
001.0310352 Vijak M10x 35 JUS M.B1.053 CV50 1
002.0410001 Nawrtka M10 JUS M.B1.604 Cv4p 1
0032111010 Podloska 115 Tip 1 JUs M.BZ.D2 1

4 084.0102043 No? desni 16
5 984.0102040 NoZ lewvi 8
(3] 984.0002046 Osovinica 24
7 971.0005116 Kudidte lezista 2
8 9840002047 Distantna cev 1
2 984.0302049 Remenica 1
10 971.0005130 Podloina plodica 1
11 9840102039 Vijak 4
002 3116002 Mavrika M16 JUS M.B1.831 CV50 4
0031218010 Podio&ka 18 JUS M.B2.012 4

12 011.0063081 Kug. leZaj 63082 2
13 007.0040006 Usko&nik 40 JUS M.C2.400 2
14 010.1310012 Mazalica AMT0 X1 JUS M.C4.613 2
15 004.0005500 Rascepka 5350 JUS M.B2.300 2
16 004.0005400 Rascepka 5> 40 JUS M.B2.300 48
17 004.0004360 Rascepka 4 <36 JUS M.B2.300 4




KATALOG REZERVMIH DELOVA

KOMBAJN ZMAJ 221

ELIMINATORSKI VALJCI

Slika 23




14 &

L

1 I B B B Y Y /¥ | 1 ¥

L I 1 1 T A B 1 4 '

W

L

KATALDG REZERVMIH DELOWVA

KOMBAJN IMAS 2

U W ww e

ELIMINATORSKI VALJCI Slika 23
Pozicija Broj dela Naziv dela Komada
1 221.0405002 Desna stranica 1

001.6808202 Vijak M8 20 JUS MB1.171 CV40 2
002.0103001 Mavrika M8 JUS M.B1.601 CV4do 2
D03.5008016 Podioska A8 JUS M.B2.110 2
003.2108010 Podicska 85 Tip 2 JUS M.B2.021 2

2 221.0405010 Leva stranica 1
001.6808202 Vijak M8 x20 JUS M.B1.171 CV40 2
002.0108001 Mavrika Ma JUS M.B1.801 Cvdo 2

003 5008016 Podlogka A8 JUS M.B2.110 2
003.2102010 Podloska 9.5 Tip 1 JUS M.B2.021 2

3 221.0405020 Zadnja pretka 1
001.0308202 Vijak M3 20 JUS M.B1.053 CV50 2
002.0108001 Mavrtka MB JUS M.B1.601 CV40 2

C03.500801 6 FodiogSka A8 JUS M.BZ2110 2

4 221.0405021 Gornja pretka 1
001.0303202 Vijak M8 20 JUS M.B1.053 CV50 F i
002.0108001 Mavrtka M8 JUS M.B1.601 CV40 7
003.5008016 Podloska AB JUS M.B2.110 T

o 2270405022 Mastavak 1
001.0308202 Vijak MB8x 20 JUS M.B1.053 CV50 2
002.0108001 Mavrtka M8 JUS M.B1.801 Cv4o 2

3. 5008016 FPodloSka AB JUS M.B2.110 2

6 221.0405023 Ukruéenje 2
001.6808252 Viiak M8 25 JUS M.B1.171 CV40 6
002.0103001 Mavrtka M8 JUS M.B1.601 CV40 &
003.5008016 Podloska AS8 JUS M.B2.110 (5]
003.2109010 Podlodka 95 Tip 1 JUS M.B2.O021 3]

7 221.0405024 Mosaé lezidta 2
001.6808252 Vijak M8 25 JUS M.B1.171 Cv4D 8
002.0108001 Mavrika M8 JUS M.B1.801 CV40 8
003.5008015 Podioska A8 JUs M.B2110 8
003.2102010 Podioska 9.5 Tip 1 JUS M.BZ2.021 8

B 221.0405025 Gornje vratilo 1
9 221.0405026 Donje vratilo 1
10 221.0248015 Lancanik 1
11 087.0551801 Zupéanik 2
12 871.0005130 Fodmetad 6
13 9584.0003435 Valjak 2
14 284.0003326 Hudiste 4
15 884.0004422 Prsten 2
16 9840000933 Klin =
17 00701300086 Li=kadénik 30 JUS M.C2.401 1
18 0086.2006458 Civija 6> 45 JUS M.C2.230 5
19 010.1310012 Mazalica AM10x1 JUS M.C4613 51
20 221.0405030 Prednii nosaé 1
001.0308202 Vijak M2x20 JUS M.B1.053 CV50 8
D02.0102001 MNavrika M8 JUS M.B1.801 CV40 B
003.5008016 PodloSka AB JUS M.B2110 8

21 221.0405031 Mosad 1
001.0308202 Vijak M8 20 JUS M.B1.053 CV50 B
002.0108001 Navrtka M8 JUS M.B1.601 V40 6
003.5008016 PodloSka AB JUS M.B2.110 (1]

22 221.0405032 FPoklopac 1
23 221.0405033 Vratilo 1
24 080.0254501 La&iste 2
25 221.0248015 Landanik 1
26 9840000604 Klin 1
xr 084.0003342 Podmetad 1

67

e ————




HATALDGE REZERVMIH DELOVA

ROMBAJN ZMAJ N

ELIMINATORSKI VALJCI

Slika 23




KATALOG REZERVNIH DELOVA KOMBAJN ZMAJ 221
ELIMINATORSKI VALJCI Slika 23
Pozicija Broj dela Naziv dela Komada
28 971.0008030 Podmetad 1
29 221.0405040 Lopatica 2
30 221.0405041 Driaé lopatice 2
001.01 06502 Vijak M6 x50 JUS M.B1.051 Gvso 4
002.0106001 Navrika Mé& JUS M.B1.601 Cv4p 1
003.5006016 Fodmatad Ag JUS M.B2.110 4
31 221.0405042 Poklopac 1
32 0989.2083001 Vijak 2
002.0108001 Mavrtka M8 JUS M.B1.601 (V4D 2
003.5008016 PodloSka A8 JUS M.B2.110 2
003.2102010 Podioska 9.5 Tip 1 JUS M.B2.021 2
33 004.0002200 Rascepka 2x2p JUS M.B2.300 2
34 004.0006400 Rascepka 640 JUS M.B2.300 1




KATALOG REZERVHIH DELOVA ROMBAJN ZMAS 3H

PUZNI TRANSPORTER Slika 24




KATALDG REIERVMNIH DELOVA KOMBAJIN ZMAL 2

B I Y U T O O

PUZNI TRANSPORTER Slika 24
Pozicija Broj dela Naziv dela Komada
1 221.0408001 Pu? 1 |
2 221.0406015 Levi rukavac 1 -
001.0110402 Vijak M10x40 JUS M.B1.051 &V50 4
002.0110001 Mavrtka M10 JUS M.B1.601 Cv4D 4
003.5010016 PodloZka A10 JUS M.B2.110 4
3 221.0408025 Poklopac 2
001.6808201 Vijak M83x20 JUS M.B1.171 Cv4D 10 .
002.0108001 MNavritka M8 JUS M.B1.601 GV40 10 |
003.5008016 Podloska AB JUS M.B2.110 10
003.1202030 Podloska 9.5 JUS M.B2.012 C.0000 neobr. 10
4 080.4622101 Kudiste 3 .
5 090.0564001 Zaptivad 3 ;
B 015.0062062 Kugliéni le?aj 6206 EES 2 |
7 090.0583002 Zaptivad 1 '
8 080.4622102 Kudiste 1 |
001.6208201 Vijak M8 x 20 JUS M.B1.171 CV40 8 ;
002.0108001 MNavrtka M8 JUS M.B1.601 V40 8
003.5008016 Podloska AB JUS M.B2.110 8
9 221.0408020 Desni rukavac 1
001.0110402 Vijak M10 x40 JUS M.B1.051 CV50 4
002.0110001 MNavrtka M10 JUS M.B1.601 Cv40 4
003.5010016 Podloska A10 JUS M.B2.110 4
10 093.1084001 Klin 1
11 221.0406026 Sina 2
12 221.0406030 Gumena lopatica 2
001.6808301 Vijak M8 20 JUS MB1.171 Cvdo 8
002.0108001 Navrtka M2 JUS M.B1.601 Cv40 8
003.5008016 Podlo3ka AB JUS MB2.110 8
13 221.0406040 Lanéanik 1
14 007.0130006 Uskoénik 30 JUS M.C2.401 1
15 221.0408031 Zastitnik 1

fal



KOMBAIN ZMA 2

HATALOG RETERVMIH DELOVA

HEDERSKI STO




-.-;uul.ulI-iI.I‘-lLI-Il.I.ILI-II.I-I1ILHMMMMMML“M“MMMM“MMJ!MMMJ

EATALOG REZERVMIH DELOVA

KOMBAJIN ZTMAS 221

HEDERSKI STO Slika 25
Pozicija Broj dela Naziv dela Komada
1 221.0407002 Dno stola 1
2 221.0407005 Desna stranica 1

001.0308202 Vijak M8 =20 JUS M.B1.053 CV50 7
001.0308252 Vijak M8 x25 JUS M.B1.053 Gvso 2
002.0108001 Navrtka M3 JUS M.B1.601 Cv40 g
003.50080186 Fodloska A8 JUS M.B2.110 )
001.0312252 Vijak M12x25 JUS M.B1.053 CV50 Fd
002.0112001 Mavrtka M12 JUS M.B1.601 Cvdn 2
003.5012016 Podiodka A12 JUS M.B2.110 2
3 221.0407010 Leva stranica 1
001.0308202 Vijak MB>20 JUS M.B1.053 CVSD T
001.0308252 Vijak MBx25 JUS M.B1.053 Cvs0 2
002.0108001 Mavrtka MB JUS M.B1.801 Cv4o g
003.5008016 Podloska AB JUS M.B2.110 2
001.0312252 Vijak M12x25 JUS M.B1.053 CVs0 1
002.0312001 Mavrika M12 JUS M.B1.801 CVd4D 1
003.5012016 Podlodka A12 JUS M.B2.110 1
4 221.0407015 Greda 1
001.0308202 Vijak M8 x 20 JUS M.B1.053 &Vs0 B
002.0108001 Navrtka M8 JUS M.B1.607 Cv40 8
003.5008016 Podloska A8 JUS M.B2.110 2]
001.0110302 Vijak M10x 30 JUS M.B1.051 &Vs0 5
001.6810251 Vijak M10x25 JUS M.B1.171 Cvap 4
002.0110001 Mavrtka M10 JUS M.B1.601 Cv4D 9
003.5010016 Podloska A10 JUS M.B2.110 g
5 221.0407025 Desna stranica 1
001.0308202 Vijak M3 =20 JUS M.B1.053 CVs0 T
002.0108001 Mavrtka M8 JUS M.B1.601 Cv40 i
003.5008016 Podlodka AB JUSE M.B2.110 T
003.1209030 Podloska 95 JUS M.B2.012 il
B 221.0407030 Leva stranica 1
001.6808201 Vijak MB 20 JUS M.B1.171 Cv40 T
002.0108001 Mavrtka M8 JUS M.B1.501 CvdD 7
003.5008016 FPodioZka A8 JUS M.B2.110 T
003.1209030 Podloska 9.5 JUS M.B2.012 7
T 221.0407036 Dno elevatora 1
001.0308202 Vijak MB8x20 JUS M.B1.053 CV5E0 5
002.0108001 Mavrtka MB JUS M.B1.601 Cv4p 5
003.5008016 Podiogka AB JUS M.B2.110 5
001.0310202 Vijak Mi0x20 JUS M.B1.053 CV50 4
002.0110001 Navrtka M10 JUS M.B1.601 &v4ao 4
003.5010016 Podlogka A10 JUS M.B2.110 4
a 221.0407037 Desni velrobran 1
001.0308202 Vijak MBx 20 JUS M.B1.053 Cvso 4
001.6808201 Viijak MB x 20 JUS M.B1.171 &vd0 4
002.0108001 Navrtka M3 JUS M.B1.801 CV40 8
003.5008016 Podioska A8 JUS M.B2.110 B
003.1209030 Podlogka 9.5 JUS M.B2.012 4
Q 221.0407038 Levi vetrobran 1
001.0308202 Vijak M8 =20 JUS M.B1.053 CV50 4
001.6808201 Vijak M8 x20 JUS M.B1.171 Cvao 4
002.0108001 Navrtka M8 JUS M.B1.601 Cv4D 8
003.5008018 Podlodka A8 JUS M.B2.110 8
003.1209030 Podioska 9.5 JUS M.B2012 4
10 221.0407050 Desna prirubnica 1
001.0308202 Vijak M8 x20 JUS M.B1.053 CvsD 5]
001.6B808201 Vijak M8x20 JUS M.B1.171 CV40 2
002.0108001 Mavrtka M8 JUS M.B1.601 CV4D 8




KATALOG AEZERVMIH DELOVA KOMBAIN ZMAL 33

HEDERSKI STO Slika 25




o O Y ST T B T S AT A AT T T A Y A Y A A ¥ 7 Y | T I TS

KATALDG REZERVMIH DELOVA

KOMBAJN ZMAJ Z

HEDERSKI STO Slika 25
Pozicija Bro] dela Naziv dela Komada

003. 5008016 Podio&ka AR JUS M.B2.110 a
003.12059030 Podloska 9.5 JUS M.B2.012 2

11 221.0407060 Leva prirubnica i
001.0308202 Vijak M8 x 20 JUS M.B1.053 CVs0 &
001.8308201 Vijak M8 =20 JUS M.B1.171 Cv40 2
002.0108001 Navrtka M8 JUS M.B1.801 CV40 8
003.5008016 Fodlioska AB JUS M.B2.110 8
003.1208030 Podloska 9.5 JUS M.B2.012 2

12 221.0407070 Desni nosad 1
001.0308252 Vijak MB =25 JUS M.B1.053 CV50 2
002.0108001 Navrtka MB JUS M.B1.601 CV40D 2
003.5008018 Podlodka AB JUS M.B2.110 2
003.2109010 Podloska 95 TIP 1 JUS M.B2.021 2

13 221.0407075 Levi nosad 1 :
001.0308252 Vijak MBx25 JUS M.B1.053 &vso 2
002.0108001 MNavrtka M8 JUS M.B2.601 CV40 2
003.5008016 Podiodka AB JUS M.B2.110 2
003.2105010 Podlo3ka 95 TIP 1 JUS M.B2.021 2

14 221.0407076 Nosat opruge 2 -
001.0308202 Vijak M8 20 JUS M.B1.053 CVS0 4 |
003.5008016 Podloika A8 JUS M.B2.110 4 |

15 221.0407078 Upornica 1 i
0010308202 Vijak M8 =20 JUS M.B1.053 CV5s0 2
002.0108001 Mavrtka MB JUS M.B1.601 CWv4D 2 !
003.5008016 Podlodka A8 JUS M.B2.110 2

16 080.5802801 Kucista : 1
001.0110302 Vijak Mi10x30 JUS M.B1.051 CV50 3 ]
002.0110001 MNavrika M10 JUS M.B1.601 V40 3 {
003.5010016 Podloska A10 JUS M.B2.110 3 .

17 091.9136001 Caura 2 '

18 091.9132001 Caura 2 !
001.0112705 Vijak M12x90 JUS M.B1.051 CV100 2 ||
002.0112004 Nawvrtka M12 JUS M.B1.601 CVBOD 2
003.5012016 Podlogka A12 JUS M.B2.110 2

19 097.1135002 Podloska 2

i a

75




HOMBAJIN TMAJ 221

KATALOG REZERVNIH DELOVA

Slika 26

KOMUSACKI STO

h...q.:w..."
h

e S
SR

jibie
= -“.,......,.w._.._..m..a.m A ..

f

QORI i A

76



=

T 0 |

[T W ¥

(1 B §

L1 o ]

UL B 1IN

w

-

=

KATALOG REZEAVMIH DELOVA

;i

FE e
_—

HOMBAJN IMAJ 221

KOMUSACKI aru Slika 26
&

Pozicija Broj dela Maziv dela Komada
1 221.0410002 Desni valjak 2
2 984 0103303 Osovinica 4
3 9840003304 Osovinica 4
4 984.0003305 Hvatad 56
5 9840003306 Cep 56
B8 221.0410012 Lewi valjak 2
7 984.0103311 Osovina valjka 3
B 8840103314 Preten |
O 984.0003215 Gumeni prsten 556

10 984.0103321 Osovina valjka 1
11 9840003325 Prsten 8
12 ~984,0003326 Kuéiste 4
13 09840003327 Kuéiste 4
14 984,0003328 Kugiste 4
15 984.0003329 Kudiste 4
16 8984.0003330 Driad kudista 1
001.0312352 Vijak M123x35 JUS M.B1.053 CVS50 1
002.0112001 Navrtka M12 JUS M.B1.601 CV40 1
003.5012016 Podlofka A12 JUS M.B2.110 - 1

17 221.0410020 Dria& kuéista zadnji 1
001.0312352 Vijak M1235 JUS M.B1.053 CV50 2
002.0112001 Navrtka M12 JUS M.B1.801 Cv4o 2
003.5012016 PodloSka A12 JUS M.B2.110 2

18 984.0003332 Zupdanik B
19 9840003333 Vazad 2
20 984.0003334 Konusni zupéanik 3
21 ,221.0410031 Zastitnik 1
001.0310152 Vijak M10x15 JUS M.B1.053 &vso 2
003.5010016 Podloska A10 JUs M.B2.110 2

22 984.0003341 Podmetad: : 16
23 984.0003342 Podmetad 30
24 G984.0003345 Pratan T
25 984 0000933 Kilin 3
' 26 984.0000604 Klin 8
27 . 004.0004400 Rascepka 4 x40 JUS M.B2.300 8
28 010.1310012 Mazalica AM101 JUS M.C4.813 8
29 010.1310022 Mazalica BM10x1 JUS M.C4.613 4
30 006, 3005506 Gh-ija 5> 50 JUS M.C2.230 4
a1 006.3008556 Civija 860 JUS M.C2.230 8
32 221.0410032 Zastitnik 1
001.0310152 Vijak M10x15 JUS M.B1.053 V50 2
003.5010016 Podioska A10 JUS M.B2.110 2

33 984.0103330 Driat kudista ] 1
001.0312352 Vijak M12x35 JUS M.B1.053 CV50 1
002.0112001 MNavrika M12 JUS M.B1.601 &v4o 1

003.501 2016 Podloska A12 JUS M.BE.110 1

34 9840003346 Vijak 2
003.5010016 Podloska A10 JUS M.B2.110 2

35 010.1310032 Mazalica CM10x%1 JUS M.C4613 4




Slika 27

KOMBAJIN IMAJ 21

KATALOG REZERVNIH DELOVA
BITER KOMUSALJKE

78




KATALOG REZERVNIH DELOVA

KOMBAJM ThAL 20

T A B L Y L A [ Y O

BITER KOMUSALJKE Slika 27

Broj dela Naziv dela Komada
081.1256301 Glavéina 2
006.30068506 Clvija Bx50 JUS M.C2.230 2
9B84.0003272 Femenica 2
001.0310302 Vijak M10:30 JUS M.B1.083 CVvs0 B
002.0110001 Mavrika M10 JUS M.B1.601 Cv4o 6
003.5010016 Podlogka A10 JUS M.B2110 6
4 984.0003342 Podmetad 2
5 984.0003326 Kuciste 4
6 097.9261501 Podmaetad 8
T 221.0411010 Zvezda 16
8 221.0411001 Osovina 2
9 971.0008030 Podmetad 2
10 004.0005400 Rascepka 53X 40 JUS M.B2.300 10
11 010.1310022 Mazalica BM10x1 JUS M.C4.613 4

79




|
KATALOG RETERVNIH DELOVA

TRANSPORTER KOMUSINE




I
- |
q KATALOG REZEAVEIH DELOVA HOMBAJN IMAJ 71
| TRANSPORTER KOMUSINE Slika 28
q Pazicija Broj dela Naziv dela Komada
=
E 1 984 0003251 Zastitnik 1
2 984,0003252 Oblica 1
E 3 984.0003253 Ladnji nosadé 1
001.5108202 Vijak M8:x20 JUS M.B1.135 V50 3
f— 002.0108001 Mavrtka M8 JUS M.B1.601 Cv4D a
003.5008016 PodloZka AS JUS M.B2.110 |
= 4 984 0003254 Zastitnik :
001.5108202 Vijak M8 20 JUS M.B1.135 Gvs0 3
—x 002,0108001 Navrtka M8 JUS M.B1.601 CV40 3
003.5008016 Podlogka A8 JUS M.B2.110 3
E 5 984.0003255 Osovina 1
B 221.0412001 Osovina 1
—) 7 984.0103257 Zaterad 2
001.6310501 Vijak M10x 50 JUS M.B1.171 V40 2
002.0110001 Mavrtka M10 JUS M.B1.601 &40 2
= 003.5008016 Podloska AS JUS M.B2110 2
003.2111010 Podloska 11,5 TIP 1 JUS M.B2.021 10
o 8 984.0003258 Vijak 2
002.0110001 Mavrtka M10 JUS M.B1.601 CV40 4
= 9 984.0103259 Landanik 1
10 084.0200901 Remenica 1
- 001.1708255 Vijak M8 x 25 JUS M.B1.070 V100 1
002.0108001 Navrtka M3 JUS M.B1.8601 (5v40 1
11 984.0103264 Transporter — komplet 1
= 12 984.0103265 Lanac transportera 2
13 9840003266 Lopatica 10
- 14 005.1106152 Zakovica 6x 15 JUS M.B3.011 CZ2 40
15 984.0003267 Shivnik 2
= 001.0308152 Vijak MBx 15 JUS M.B1.053 CV50 16
002.0108001 Navrtka M8 JUS M.B1.601 &v4 16
= 003.5008016 Podlogka A8 JUS M.B2.110 16
16 984.0003268 Lanéanik 4
17 984,0003326 Kuéiste 4
= 18 9840003342 Podmetad 2
19 971.0008030 Podmetad 2
= 20 006.3006506 Civija 650 JUS M.C2.230 5
21 004.0004400 Rascepka 440 JUS M.B2.300 3
a 22 010.1310022 Mazalica BM10x1 JUS M.C4.613 4
H
=
i
)
L
i
"

81

——

e Rl




FATALDG RETERVNIH DELDVA

KOMBAIN ZMAJ 221
ELEVATOR OKOMUSANIH KLIPOVA

Slika 29




KATALOG REZEAVMIH DELOWA

KOMBAJN ZMA 22

ELEVATOR OKOMUSANIH KLIPOVA

4
—
| Slika 29
; Pozicija Broj dela Maziv dela Komada
~i
e 1 984.0004401 Telo elevatora 1
= 2 984.0004410 Nosad 1
- 001.0310252 Vijak M10x25 JUS M.B1.053 CV50 11
| 1 002.0110001 Navrtka M10 JUS M.B1.601 CV40 11
- 003.5010016 Podlogka A10 JUS M.B2.110 11
002.2111010 Podlogka 115 TIP 1 JUS M.B2.021 €.0000 11
= 3 984.0003540 Donji nosad 1
001.0308202 Vijak M8 x20 JUS M.B1.053 CV50 - 14
; 002.0108001 Mavrtka M8 JUS M.B1.601 CV40 14
003.50080186 Podlogka A2 JUs M.B2.110 14
- 4 984.0003545 Nosad 1
= 5 984.0004425 Viiak 2
. 002.3112002 Krunasta navrtka M12 JUS MB1.631 CVS0 2
— 8 004.0003250 Rascepka 3,2x25° JUs M.B2.300 ' 2
T 924.0003550 Oméa 1
- 8 004.0006360 Rascepka 6% 36 JUS M.B2.300 4
9 884.0003551 Zatega 1
2 10 984.0003552 Osovinica 1
11 984.0002554 Osovina 1
- 12 984.0000804 Kiin 4
- 13 011.0082052 Kughiéni le2aj 6205 27 6
14 006.3008506 Civija 650 JUS M.C2.230 3
4 15 984,0003422 Lanéanik _ 3
16 984.0003555 Spirala . 1
] 17 091.1263001 Cahura 1
18 0890.2523601 Prsten 1
= 19 007.0051006 Uskotnik 52 JUS M.C2.400 2
' 20 084.0000622 Podlogka \ 8
- 1 824.0000817 Koniéni zup&anik : 2
= 2o 007.0125006 Uskoénik 25 JUs M.C2.401 4
23 984.0004415 Osovina 1
4 o4 9840004422 Prsten 1
25 008.30064586 Civija 645 JUS M.C2.230 1
= 26 984.00Q4417 Lan&anik 1,
27 9540004418 Spojnica 1
= 001.0310352 Vijak M10x 35 JUs M.B1.053 VS0 3
002.0110001 Mawrtka M10 JUS M.B1.801 Cvap 3
= 003.5010016 PodloZka A10 JUS M.B2.110 3
28 010.1310012 Mazedica AMI0 X1 JUS M.C4.613 2
i 29 984.0004421 Kvatilo — klizad 1
wlt 30 984.0004416 Klizad 1
B 31 984.0005118 Opruga i 1
—a 32 © 984.0000931 Spojnica 2
33 9584.0003564 Klizad 1
; 34 984 0003565 Fodmetad 2
as 984.0000934 Opruga 1
; 36 984.0003566 MNavrtka 2
ar 884.0003575 Osovina 1
4 38 984.0003567 Praten 2
39 984.0003571 Nosad 1
001.6810251 Vijak M10x 25 JUS M.B1.171 Cv40 2
= 002.0110001 Navrtka M10 JUS M.B1.601 CV40 2
003.5010016 Podloska A10 JUS MB2110 2
; 003.2111010 Podlogka 11,5 TIP 1 JUS M.B2.021 C.0000 2
40 984.0003258 Vijak ' 2
; 001.6810501 Vijak M10x<50 JUS M.B1.171 CVd0 2
002.0110001 Nawvrtka M10 JUS M.B1.601 CV40 B
= 003.5010016 Podloska A10 JUS M.B2,110 2
003.2111010 Podiodka 11,5 TIP 1 JUS M.B2.021 €.0000 10
3
X




KATALOO REZEAVMIH DELOWA ROMBAJN ZMAD 221

ELEVATOR OKOMUSANIH KLIPOVA Slika 29

41514 12 0

)]




KATALOG REZERVNIH DELOVA

HOMBAJN ZMAJ 221

LU DR U I O U LU U T U U T A " T "L VAL T T (U

ELEVATOR OKOMUSANIH KLIPOVA Slika 29
Pozicija Bro] dela Naziv dela Komada
41 984.0003580 Lanac elevatora 1
42 984.0003581 Lanac 1
43 984.0003584 Zakowvica 34
44 984.0003583 MNosad lopatica 17
45 984.0003582 Lopatica 17
46 984.0003585 Guma |
47 884,00035585 Shivnik 1

001.6808201 Vijak MBx20 JUS M.B1.171 &v40 3
002.0108001 MNavrtka M8 JUS M.B1.601 CV40 3
003.5008016 PodloZka AB8 JUS M.B2.110 3
48 8984.0003586 Poklopac 1
001.0308202 Vijak M8x20 JUS M.B1.053 CVs0 4
002.0108001 Mavrtka M8 JUS M.B1.801 &Vv4D 4
003.5008018 Podloska AB JUS M.B2.110 4
49 984.0003587 Zastitnik 1
001.0308202 Vijak M8 <20 JUS M.B1.053 &vs0 4
002.0108001 Navrika M8 JUS M.B1.601 CV40 4
003.5008016 Podiloska A8 JUS M.B2.110 4
50 9840003590 Stranica desna 1
001.6808201 Vijak M8 20 JUS M.B1.171 CV40 2]
002.0108001 Mavrtka M8 JUS M.B1.801 CV40 8
003.5008016 Podlogka A8 JUS M.B2.110 8
003.2108020 PodloSka 95 TIP 2 JUS M.B2.021 C.0000 8
51 9584.0003591 Stranica leva 1
001.6808201 Vijak MBx20 JUS M.B1.171 €v4D 3
002.0108001 Mavrtka M8 JUS M.B1.601 CV40 3
003.5008016 Podlogka AB JUS M.B2.110 3
003.2108020 Podlodka 85 TIP 2 JUS M.B2.021 ¢.0000 3
52 98400035582 Mastavak stranice 1
001.6808201 Vijak M8 x 20 JUS M.B1.171 Cv40 3
002.0108001 Navrtka M8 JUS M.B1.601 &v40 3
003.5008016 Podlodka A8 JUS M.B2.110 3
003.2109020 Podlogka 95 TIP 2 JUS M.B2.021 ¢.0000 3
53 884.0003593 Nastavak stranice 1
: 001.6808201 Vijak M8x20 JUS M.B1.171 CV40 4
002.0108001 MNavrtka M8 JUS M.B1.601 Ev40 4
003.5008016 Podloska A8 JUS M.B2.110 4
003.2103020 Podloska 95 TIP 2 JUS M.B2.021 ¢.0000 4
54 984.0003584 Ceona stranica 1
- 001.6808201 Vijak MB=20 JUS M.B1.171 Cv4o g
002.0108001 MNavrtka M8 JUS M.B1.601 &v4D 9
003.5008016 PodloZka A8 JUS M.B2.110 g
003.2109020 Podlodka 95 TIP 2 JUS M.B2.021 C.0000 8
55 984.0004428 PodupiraZ 1
001.0112402 Vijak M12:<40 JUS M.B1.051 CV50 2
002.0112001 Navrtka M12 JUS M.B1.601 CVan 9
003.2114010 FodloSka 14 TIP 1 JUS M.B2.021 C.0000 4
56 984.0004435 Uska 1
001.0310302 Vijak M10x30 JUS M.B1.053 Cv50 2
002.0110001 Navrtka M10 JUS M.B1.601 Cv40 2
003.5010016 Podloska A10 JUS M.B2.110 2
003.1211030 PodioZka 11,5 JUS M.B2.012 C.0000 neobr. 2
57 984.0004436 Vijak 1
58 8840004437 Cahura 2
002.0112001 Navrtka M12 JUS M.B1.601 Cv40 2
003.2114010 Podloska 14 TIP 1 JUS M.B2.021 C.0000 1
003.5012016 Podlogka A12 JUS M.B2.110 2




EATALOG REZERVHIH DELOVA KOMBASH ZMAJ

VENTILATOR Slika 30




U UBST ( /LT U U U )

U LT U U U U T U T U T U U '

LKLY

0 U LA Ul U L

L LT LT U U )

LU U

HATALOG REZERAVHMIH DELOVA

KOMBAJIN ZMAJ 22

VENTILATOR Shika 30
Pozicija Broj dela Naziv dela Komada
1 221.0415002 Rotor ventilatora 1
2 221.0415007 Strana leva 1
3 221.0415008 Strana desna 1
4 984.0005559 Driaé 2

D01.6810201 Vijak M10x20 JUS M.B1.171 CV40 2
001.6810251 Vijak M10x25 JUS M.B1.171 Cv4D 2

002.01 10001 Mawrtka M10 JUS M.B1.601 CV40 4
003.5010016 Podlogka A10 JUS M.B2.110 4
003.1211030 Podlogka 11,5 JUS M.B2.012 &.0000 4

5 221.0415008 Kudibte donje 1
001.0308152 Vijak MBx 15 JUS M.B1.053 CvVs0 8
002.0108001 Navrtka M8 JUS M.B1.601 CV40 B
003.5008016 Podloska AB JUS M.B2.110 8
003.1209030 Podlo3ka 9,5 JUS M.B2.012 ¢.0000 4

6 221.0415010 Kucite gormnje 1
001.0308152 Vijak MBx 15 JUS M.B1.053 CVS0 8
0020108001 Navrtka M8 JUS M.B1.601 CVv40 8
003.5008016 Podiodka AB JUS M.B2.110 8
003.1200030 Podlo3ka 95 JUS M.B2.012 £.0000 8

T 984.0005110 Kudiste 2
001.0303252 Vijak MBx 25 JUS M.B1.053 CVs0 6
002.0108001 Mavrtka M8 JUS M.B1.6801 &Vv40 8
003.5008016 Podloska A8 JUS MB2.110 B

B 0842201201 Deo remenice 2
a 0871214001 Fodlodka 2
002.0520151 Navrtka M20x1,5 JUS M.B1.6805 CV40 1
003.5020016 Podlodka AZ0 JUS M.B2110 1

10 093.1063201 Klin 1
11 984.0003567 Prsten 4
12 221.0415011 Zasitinik 1
001.0308152 Vijak M8X 15 JUS M.B1.053 CV50 2
0020108001 Mavrtka M8 JUS M.B1.601 Cv40 2
003.5008018 Podlofka AB JUS M.B2.110 2

13 221.0415012 Vezrad 2
14 221.0415015 Zadnja stranica i
001.0308202 Vijak MBx 20 JUS M.B1.053 CV50 3
002.0108001 Mavrtka MB JUS M.B1.801 CV4D 3
0035008016 Podlogka AB JUS M.B2110 a
003.1200030 PodloZka 95 JUS M.B2.012 €.0000 3

15 221.0418020 Prednja stranica 1
D01.0308202 Vijak M8 20 JUS M.B1.053 CVS0 3
002.0108001 Navrtka M8 JUS M.B1.6801 &V40 3
D03.5008016 Podiosdka AS JUS M.BZ110 3
003.1202020 Podiodka 9.5 Jus m.B2.012 £.0000 3

16 221.0415025 FPredaga 1
001.0308202 Vijak M8 20 JUS M.B1.053 CV50 9
002.0108001 Navrtka M8 JUS M.B1.801 &V4o 5
003.5008016 Podlogka AB JUS MB2A110 5

17 221.0415026 Nosad 2
001.6810251 Vijak M10 %25 JUS M.B1.171 &v4o 4
002.0110001 MNavrtka M10 JUS M.B1.601 CVv40 4

003 5010016 Pod'oska A10 JUs M.E2.110 4
003.2111020 Podiogka 116 TIP 2 JUS M.B2.021 C.0000 4
001.6808201 Vijak MBx20 JUS M.B1.171 &V40 4
002.0108001 Mavrtka M8 JUS M.B1.6801 CV40 4
003.50080186 Podiodka AB JUS M.B2.110 4
003.1209030 Podlodka 9.5 JUs mM.B2.012 €.0000 4
003.2108020 Podlodka 9.5 TIP 2 JUS MB2.021 C.0000 4

g e

e ——

e



KATALDG RETERVMIH DELOVA

VENTILATOR




KATALDG RETERVMIH DELOVA KOMBAJN ZhAJ 21

| UBSLY U U U U UB U\ U U Ul -UR T U (- U U U

U U S U "L "L L T "L L

UL

(L

T, G —— e

VENTILATOR Slika 30 .
Pozicija Broj dela Naziv dela Komada
18 221.0415027 Poklopac 1
19 221.0415030 Priklopac 1

001.0310202 Vijak M10x20 JUS M.B1.053 CV50 2
003.5010016 Podlogka A10 JUS M.B2.110 2
20 099.2020004 Vijak 1
002.0108001 MNavrtka MB JUS M.B1.601 CV4o 2
003.5008016 Podlofka AB JUS M.B2.110 2
21 099.2083001 Vitak 1
0028008001 Navrtka MB JUS M.B1.680 CV40 1
003.5008016 Podlodka AB JUS M.B2.110 1
003.2108020 FPodloska 9.5 TIP 2 JUS M.B2.021 C.0000 1
22 011.0062052 Kugliéni lefaj 6205 — 2Z 2
23 007.0125008 Usko&nik 25 JUS M.C2.401 2
24 0070052006 Uskoénik 52 JUS M.C2.400 4
25 004.0002160 Rascepka 216 JUS M.B2.300 1




